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This report focuses on the foundation of USA Hockey’s membership — the 4 to 8 year old age category. To increase participation
in youth hockey, a consistent effort must be made to target growth and retention of players in this age category. Analysis of USA
Hockey’s membership data has shown that growth in the 4 to 8 age category will positively impact the larger 9 to 14 age group
for years to come. Conversely, a recent decline in 4 to 8 year old membership is to blame for the current membership situation in
the 9 to 14 age range.

To increase participation and membership, USA Hockey has created an effective plan based around the following two initiatives:
e Attracting new players each season in the key 4 to 8 year old age category
e Retaining participants from one season to the next in local youth hockey programs

After two seasons of concentrated efforts to grow youth hockey participation in the 4 to 8 year old age category, there has been
a positive impact. The age segment has seen a 7% increase in membership since the 2007-08 season, including a 4.5% growth in

the 2009-10 season (see chart below). Historically, the age segments best years come during Post-Olympic seasons which means
that the 2010-11 season should result in a third consecutive growth year in 4 to 8 year old membership.

The analysis contained in this report examines the membership in the 4 to 8 year old category on the National, Affiliate and Local
Association levels for the past 10 seasons (2000-01 through 2009-10). This is done to help all levels of USA Hockey’s structure
understand their past performance in membership at this age level and to create reasonable growth goals for the 2010-11
season.

Unfortunately, 44% of children still leave youth hockey before age 9. This sobering statistic disproves the notion that “once a kid
gets on the ice, they are hooked on hockey.” Barriers to entry such as time commitment, cost and enjoyment must be addressed
to retain a child in youth hockey.

Putting growth initiatives into action requires a coordinated effort between USA Hockey national staff and youth hockey
volunteers at the grassroots level. USA Hockey provides resources for local associations to use in both the acquisition and
retention of 4 to 8 year olds. The 2 & 2 Challenge, explained in greater detail in this report, defines membership goals by asking
youth associations to grow by acquiring two more players and retaining two more players than last season.

Combining growth of the game at the youngest age levels with USA Hockey’s new American Development Model (ADM) will
ensure the future health of the game in the U.S.
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2009-10 KEY TAKEAWAYS—NATIONAL
Total
e The total number of children ages 4 to 8 playing youth hockey in 2009-10 increased by 4,153 (4.5%) to 95,775.
e 2008-09 and 2009-10 marks back-to-back years of growth in the 4 to 8 age category.
Acquisition
e New players increased by 2,387 (6.0%) from 2008-09 to 41,967.
e Two consecutive years of new growth.

Retention

e Retained players increased by 1,766 (3.4%) to 53,808.

e The 2009-10 retention increase was the largest of the past decade and the third consecutive year of growth.

Lost

e Unfortunately, 15,184 players left youth hockey in 2009-10.
Rate of Retention

e In 2009-10, the rate of retention was 56.2%; this means 43.8% are out of youth hockey.

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_ TOTAL 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 96538 95006 97070 95907 92121 88213 89956 89423 91622 95775
N/A -1.6% 2.2% -1.2% -3.9% -4.2% 2.0% -0.6% 2.5% 4.5%

NEW 42277 41319 42885 40731 38133 36107 38943 38013 39580 41967
N/A -2.3% 3.8% -5.0% -6.4% -5.3% 7.9% -2.4% 4.1% 6.0%

RET 54261 53687 54185 55176 53988 52106 51013 51410 52042 53808
N/A -1.1% 0.9% 1.8% -2.2% -3.5% -2.1% 0.8% 1.2% 3.4%

LOST 17726 16993 15960 16552 17043 15929 14752 15899 15305 15184
N/A -4.1% -6.1% 3.7% 3.0% -6.5% -7.4% 7.8% -3.7% -0.8%

RR 56.2% 56.5% 55.8% 57.5% 58.6% 59.1% 56.7% 57.5% 56.8% 56.2%

BOYS YOUTH HOCKEY_ 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 87826 86090 87207 85205 81578 76849 77755 77128 78782 81978
N/A -2.0% 1.3% -2.3% -4.3% -5.8% 1.2% -0.8% 2.1% 4.1%

NEW 37397 36539 37356 34909 32703 30103 32487 31733 33013 34819
N/A -2.3% 2.2% -6.6% -6.3% -8.0% 7.9% -2.3% 4.0% 5.5%

RET 50429 49551 49851 50296 48875 46746 45268 45395 45769 47159
N/A -1.7% 0.6% 0.9% -2.8% -4.4% -3.2% 0.3% 0.8% 3.0%

LOST 15354 14427 13464 13912 14092 13220 11881 12672 12161 11932
N/A -6.0% -6.7% 3.3% 1.3% -6.2% -10.1% 6.7% -4.0% -1.9%

RR 57.4% 57.6% 57.2% 59.0% 59.9% 60.8% 58.2% 58.9% 58.1% 57.5%

GIRLS YOUTH HOCKEY_ 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 8713 8916 9864 10704 10544 11367 12203 12295 12876 13798
N/A 2.3% 10.6% 8.5% -1.5% 7.8% 7.4% 0.8% 4.7% 7.2%

NEW 4880 4783 5532 5823 5436 6014 6461 6285 6604 7149
N/A -2.0% 15.7% 5.3% -6.6% 10.6% 7.4% 2.7% 5.1% 8.3%

RET 3833 4133 4332 4881 5108 5353 5742 6010 6272 6649
N/A 7.8% 4.8% 12.7% 4.7% 4.8% 7.3% 4.7% 4.4% 6.0%

LOST 2373 2570 2498 2641 2956 2714 2875 3234 3145 3253
N/A 8.3% -2.8% 5.7% 11.9% -8.2% 5.9% 12.5% -2.8% 3.4%

RR 44.0% 46.4% 43.9% 45.6% 48.4% 47.1% 47.1% 48.9% 48.7% 48.2%




2009-10 KEY TAKEAWAYS—MASSACHUSETTS

Total

Acquisition

e New players increased by 568 (10.7%) from 2008-09 to 5,881.
e  Back-to-back season of new player growth.

Retention

e Retained players decreased by 46 (-0.7%) from 2008-09 to 6,772.

e The retention of players has decreased in seven of the last eight years.

Lost

e Unfortunately, 2,484 players left youth hockey in Massachusetts in 2009-10.

Rate of Retention

e In 2009-10, the rate of retention was 53.5%; this means 46.5% are out of youth hockey.

dexe

e The total number of children ages 4 to 8 playing youth hockey in Massachusetts increased by 522 (4.3%) to 12,653.
e The 4.3% increase was the largest jump in growth this decade.

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

) 00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 15690 15730 15257 15079 14185 13851 13069 11871 12131 12653
N/A 0.3% -3.0% -1.2% -5.9% -2.4% -5.6% -9.2% 2.2% 4.3%
NEW 7036 6959 6658 6476 5967 5887 5460 4706 5313 5881
N/A -1.1% -4.3% 2.7% -7.9% -1.3% -7.3% -13.8% 12.9% 10.7%
RETAINED 8654 8771 8599 8603 8218 7964 7609 7165 6818 6772
N/A 1.4% -2.0% 0.0% -4.5% -3.1% 4.5% -5.8% -4.8% -0.7%
LOST 3853 3766 3883 3754 3820 3217 3302 3144 2462 2484
N/A -2.3% 3.1% -3.3% 1.8% -15.8% 2.6% -4.8% 21.7% 0.9%
RR 55.2% 55.8% 56.4% 57.1% 57.9% 57.5% 58.2% 60.4% 56.2% 53.5%
BOYS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY
) 00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 13740 13715 13160 12843 12065 11444 10833 9796 9902 10298
N/A -0.2% -4.0% -2.4% -6.1% -5.1% -5.3% -9.6% 1.1% 4.0%
NEW 5820 5755 5435 5169 4768 4497 4242 3636 4125 4559
N/A -1.1% -5.6% -4.9% -7.8% -5.7% -5.7% -14.3% 13.4% 10.5%
RETAINED 7920 7960 7725 7674 7297 6947 6591 6160 5777 5739
N/A 0.5% -3.0% -0.7% -4.9% -4.8% -5.1% -6.5% -6.2% -0.7%
LOST 3097 2929 3012 2880 2897 2436 2362 2347 1819 1789
N/A -5.4% 2.8% -4.4% 0.6% -15.9% -3.0% -0.6% -22.5% -1.6%
RR 57.6% 58.0% 58.7% 59.8% 60.5% 60.7% 60.8% 62.9% 58.3% 55.7%
GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY
) 00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 1950 2015 2097 2236 2120 2407 2236 2075 2230 2355
N/A 3.3% 4.1% 6.6% -5.2% 13.5% 7.1% -7.2% 7.5% 5.6%
NEW 1216 1204 1224 1307 1201 1394 1221 1070 1191 1322
N/A -1.0% 1.7% 6.8% -8.1% 16.1% -12.4% -12.4% 11.3% 11.0%
RETAINED 734 811 873 929 919 1013 1015 1005 1039 1033
N/A 10.5% 7.6% 6.4% -1.1% 10.2% 0.2% -1.0% 3.4% -0.6%
LOST 756 837 872 874 925 784 942 798 645 696
N/A 10.7% 4.2% 0.2% 5.8% -15.2% 20.2% -15.3% -19.2% 7.9%
RR 37.6% 40.2% 41.6% 41.5% 43.3% 42.1% 45.4% 48.4% 46.6% 43.9%




RETENTION INCREASES WITH AGE

The older a player gets and/or the more seasons a player plays, the more likely that player will stick with youth hockey. So while
retention rates are high from Squirts on up, the overall growth of hockey relies on acquiring more 4 to 8 year olds.

Massachusetts retention results for 2009-10 by age segment

= 30.4 % of all 4 Year Olds returned as 5 Year Olds — National Average 32.1%
= 49.3% of all 5 Year Olds returned as 6 Year Olds — National Average 52.5%
=  66.7% of all 6 Year Olds returned as 7 Year Olds — National Average 67.8%
= 79.0% of all 7 Year Olds returned as 8 Year Olds — National Average 76.2%

=  Retention rate for Squirts in 2009-10: 88.4% National Average: 85.6%
=  Retention rate for Pee Wees in 2009-10: 94.0% National Average: 91.2%
= Retention rate for Bantams in 2009-10: 95.6% National Average: 93.6%

RATIO OF BOYS TO GIRLS -4 TO 8 YEAR OLDS

Boys represented 81.4% of all 4 to 8 year olds in Massachusetts ~ ~ M ASSACHUSETTS

. i S o
in 2009-10 while girls represented 18.6%. PERCENTAGE OF 4-8 YO MALES TO FEMALES
2009-10 SEASON

18.6%;
81.4%

‘ EMALES m FEMALES‘

Nationally, boys represented 85.6% of all 4 to 8 year olds in
2009-10 while girls represented 14.4%.




2 & 2 CHALLENGE

The 2 & 2 Challenge is a call to action for local associations. It is designed to provide an attainable goal for growth at the 4 to 8
age group, regardless of the size of the local youth association.

Example:
Each association acquires two more players than last year. Each association retains two more players than last year.
e  2009-10: if your association added 22 new players, e  2009-10: if your association retained 30 players,
your 2010-11 goal is acquire 22 players + 2 more = your 2010-11 goal is to retain 30 players + 2 more
24 new players = 32 retained players

RESULTS: Meeting this challenge could help this association grow by 7.7% and contribute to the overall growth of the game.

2009-10: 2 & 2 CHALLENGE RESULTS - NATIONAL
e Missed 09-10 goal by 1,411 players
o0 Underperformed in acquisition of new players by (395)
0 Underperformed retention goal by (1,016)

2010-11: 2 & 2 CHALLENGE GOALS - NATIONAL
e Based on 1,332 associations
0 2,664 new players acquired (2 per association)
0 2,664 players retained (2 per association)
e 2010-11 goal is 101,103 (5.6% increase) total youth hockey 4 to 8 year olds

NATIONAL | 2008-09 ACTUAL | 2009-10 ACTUAL | 2009-10 GOAL | VS. GOAL | VS. ACTUAL | 2010-11 GOAL

TOTAL 91,622 95,775 97,186 (1,411) 4,153 101,103
NEW 39,580 41,967 42,362 (395) 2,387 44,631
RETAINED 52,042 53,808 54,824 (1,016) 1,766 56,472

2009-10: 2 & 2 CHALLENGE RESULTS - MASSACHUSETTS
e Achieved overall growth but did not meet the 2 & 2 Challenge
0 Surpassed acquisition goal of new players by +262
0 Under-performed in retention goal by (352)

2010-11: 2 & 2 CHALLENGE GOALS - MASSACHUSETTS
e Based on 150 associations that registered 5 players or more in the age group
0 300 new kids acquired (2 per association)
0 300 Kids retained (2 per association)
e 2010-11 goal is 13,253 (4.7% increase) total youth hockey 4 to 8 year old players

MASSACHUSETTS| 2008-09 ACTUAL | 2009-10 ACTUAL | 2009-10 GOAL | VS. GOAL | VS. ACTUAL | 2010-11 GOAL
TOTAL 12,131 12,653 12,743 (90) 522 13,253
NEW 5,313 5,881 5,619 262 568 6,181
RETAINED 6,818 6,772 7,124 (352) (46) 7,072




ASSOCIATIONS ACCOMPLISHING THE 2 & 2 CHALLENGE
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Congratulations to BGC Berkshire Bruins, Burlington Hockey & Skating Association, Cape Ann Youth Hockey, Danvers
Youth Hockey, Framingham Youth Hockey, Holy Name Hockey Association, Hyde Park Youth Hockey, Ludlow Hockey
Association, North Shore Ice Hawks, Pioneer Valley Youth Hockey Assoc Inc, Score Boston, Stoneham Youth Hockey,
Sudbury Maynard Stow Youth Hockey Assn, Waltham Youth Hockey Association, Wareham Youth Hockey and
Winthrop Youth Hockey (highlighted in yellow below) for successfully meeting the 2 & 2 Challenge! Massachusetts
had a successful growth year. While many associations had tremendous growth, only 16 associations were able to
accomplish the 2 & 2 Challenge.

MASSACHUSETTS’ 2009-10 ASSOCIATION PERFORMANCE

Association
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. Waltham Youth Hockey Association

. Somerville Youth Hockey

. Franklin Youth Hockey

. Stoneham Youth Hockey

. Norwood Youth Hockey Association

. Weymouth Youth Hockey Association
. Holy Name Hockey Association

. Masco Youth Hockey

. East Coast Wizards

. Pioneer Valley Youth Hockey Assoc Inc
. Newburyport Youth Hockey

. Wareham Youth Hockey

. Framingham Youth Hockey

. Barnstable Youth Hockey Association
. Cape Ann Youth Hockey

. Franklin County Hockey Association

. Westfield Youth Hockey Association

. Arlington Hockey & Figure Skating Club
. Ludlow Hockey Association

. South Shore Conquistadors Club

. Winthrop Youth Hockey

. Danvers Youth Hockey

. Wilbraham Twin Meadows (WTM)

. Mohawk Youth Hockey Association

. Score Boston

. Lynnfield Youth Hockey

. American Youth Northstars Select

. Hyde Park Youth Hockey

. Wakefield Youth Skating Association
. Allston/Brighton Youth Hockey

Net Growth

+110
+95
+75
+69
+61
+60
+58
+54
+53
+52
+45
+37
+32
+29
+28
+27
+27
+26
+26
+22
+21
+20
+20
+19
+19
+18
+16
+16
+15
+14



Association

31.
32.
33,
34,
35,
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55,
56.
57.
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Boch Blazers

Boston Junior Bruins Select

Charles River Girls Hockey

Action Boxboro Youth Hockey

Valley Jr Warriors Select

Falmouth Youth Hockey League INC
Greater Boston Vipers

NE Predators

Sudbury Maynard Stow Youth Hockey Assn
Tri County Saints

Belmont Youth Hockey Association
Braintree Youth Hockey Association
Global Hockey

Plymouth Youth Hockey

Burlington Hockey & Skating Association
North Shore Ice Hawks

Central Mass Outlaws Select

Dual State Huskies Select

Marthas Vineyard Youth Hockey

North Attleborough Hockey Association
Woburn Youth Hockey

Greater Haverhill-Pentucket Youth HKY
Milton Youth Hockey Association
Reading Youth Hockey

BGC Berkshire Bruins

Medford Recreational Hockey Association
Shrewsbury Youth Hockey

Brookline Youth Hockey Association
Cambridge Youth Hockey

Billerica Hockey Association
Bridgewater Bandits

South Boston Youth Hockey

Top Gun Hockey Club

WHK Hawks

King Philip/Walpole Youth Hockey
Somerset Watuppa Swansea Regional Hockey
Amesbury Youth Hockey

Ambherst Hockey Association

Berkshire Youth Hockey

Bay State Youth Hockey

Boston JR Blackhawks

Charlestown Youth Hockey

Hanover Youth Hockey

Net Growth

+13
+13
+13
+12
+12
+11
+11
+11
+11
+11
+10
+10
+10
+10
+9
+9
+8
+8
+8
+8
+8
+7
+7
+7
+6
+6
+6
+5
+5
+4
+4
+4
+4
+4
+3
+3
+2
+2
+2
+1
+1
+1
+1

Goter



Association

74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

Hetland Youth Hockey

Worcester Crusaders

Chelmsford Hockey Association
Everett/Revere Youth Hockey

Jr Warriors

Midstate Youth Hockey
Winchendon Youth Hockey

Assabet Valley Minor Hockey
Massachusetts Spitfires

Starhawks Youth Hockey Association
Nantucket Youth Hockey

Pembroke Youth Hockey

Beverly Youth Hockey Associations
Lynn Youth Hockey

Minuteman Flames Minor Hockey Assoc
Red Rangers

Winchester Youth Hockey

. Cape Cod Waves Girls Ice Hockey

Marblehead Youth Hockey

Natick Comets Hockey Club INC
North Andover Youth Hockey
Springfield Youth Hockey Association
Agawam Youth Hockey

Boston JR Terriers

Lakers Youth Hockey

Middlesex Islanders

Wilmington Youth Hockey

Brockton Youth Hockey
Yarmouth-Dennis Youth Hockey
Lexington-Bedford Youth Hockey
Boston Junior Eagles

Dorchester Youth Hockey INC

New England Bulldogs

P.A.T. Youth Hockey

Tewksbury Youth Skating Association
Coastal Stars

East Boston Malden Youth Hockey
Concord Carlisle Youth Hockey
Nonotuck Valley Hockey Association
Bay State Breakers

Needham Youth Hockey

Greater Gardner Youth Hockey
Springfield Jr Pics

Net Growth
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Association

117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.

South Shore Eagles

Watertown Youth Hockey

Melrose Youth Hockey

Bourne Youth Hockey

Brewins Youth Hockey Association
Northern Berkshire Youth Hockey League
Saugus Youth Hockey

Groton Junior Hockey Association
Assabet Valley Girls Ice Hockey
Newton Youth Hockey

Twin City Youth Hockey

Hingham Youth Hockey

Nashoba Youth Hockey Association
Lower Cape Coyotes

Medfield Youth Hockey

Westwood Youth Hockey Association
Quincy Youth Hockey Associations INC
S & S Youth Hockey

North Reading Skating Association
Ashburnham-Westminster Youth Hockey
Canton Youth Hockey Association
Peabody Youth Hockey

Duxbury Youth Hockey

Wellesley Youth Hockey Association
Cape Cod Canal Youth Hockey INC
Triton Youth Hockey

Methuen Youth Hockey

Triboro Youth Hockey

Dedham Youth Hockey Association
Demons Youth Hockey

Tri Valley Youth Hockey Association INC
South Shore Seahawks

Andover Hockey Association

Parkway Youth Hockey INC

Net Growth

-19
-19
-22
-23
-23
-23
-23
-24
-26
-26
-26
-27
-27
-28
-28
-28
-30
-31
-34
-36
-36
-36
-39

-129
-223

Goter



MASSACHUSETTS ASSOCIATIONS (15n1)

MAH8021 ACTON BOXBORO YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 216 229 48 241 208 183 191 183 164 176 168 8 12 180
N/A 6.0% | -79.0% | 402.1% | -13.7% | -12.0% | 4.4% 242% | -104% | 7.3%
NEW 103 104 2 154 69 75 92 72 67 79 69 10 P 81
N/A 1.0% | 98.1% | 7600.0% | 55.2% | 8.7% 22.7% | 217% | -6.9% 0.0%
RETAINED 113 125 46 87 139 108 99 111 97 97 99 ) 0 99
N/A 10.6% | 63.2% | 89.1% | 59.8% | 22.3% | -8.3% 121% | 12.6% | 0.0%
LOST 31 60 154 5 59 49 51 50 65 48
N/A 935% | 156.7% | -96.8% | 1080.0% | -16.9% | 4.1% 20% | 300% | -26.2%
RR 52.3% 546% | 958% | 36.1% | 668% | 59.0% | 51.8% | 60.7% | 59.1% 0.0%
MAH2106 AGAWAM YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 33 42 43 35 43 60 59 57 42 32 46 (14) (10) 36
N/A 27.3% 24% | -186% | 22.9% | 395% | -1.7% 34% | 263% | -23.8%
NEW 14 24 24 16 25 37 31 24 21 15 23 @) 6) 17
N/A 71.4% 00% | 333% | 563% | 480% | -162% | -22.6% | -12.5% | -28.6%
RETAINED 19 18 19 19 18 23 28 33 21 17 23 6) @) 19
N/A 5.3% 5.6% 0.0% 53% | 27.8% | 217% | 17.9% | -36.4% | -19.0%
LOST 8 1 10 10 5 9 12 8 8 8
N/A 87.5% | 900.0% | 0.0% | -50.0% | 80.0% | 333% | -333% | 0.0% 0.0%
RR 57.6% 42.9% | 44.2% | 543% | 41.9% | 383% | 47.5% | 57.9% | 50.0% | 53.1%
MAH1002 ALLSTON/BRIGHTON YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 | 02-03 | 0304 06-07 07-08 0809 | 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS.ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 68 79 61 38 45 61 43 24 74 88 78 10 14 92
N/A 16.2% | 22.8% | 37.7% | 184% | 356% | -295% | -44.2% | 2083% | 18.9%
NEW 42 47 20 1 33 35 13 5 51 52 53 1) 1 54
N/A 11.9% | 57.4% | 400% | 1750% | 6.1% | -62.9% | -615% | 9200% | 2.0%
RETAINED 26 2 41 26 12 26 30 19 23 36 25 11 13 38
N/A 23.1% | 28.1% | 36.6% | 538% | 116.7% | 154% | 36.7% | 21.1% | 56.5%
LOST 20 31 31 25 20 16 24 17 8 0
N/A 55.0% 0.0% | -19.4% | -200% | -20.0% | 50.0% | -29.2% | -52.9% | -100.0%
RR 38.2% 405% | 672% | 684% | 26.7% | 426% | 69.8% | 792% | 3L1% | 40.9%
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MAH1806 AMERICAN YOUTH NORTHSTARS SELECT
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 4 12 16 20
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 2 14 16 18
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH2083 AMESBURY YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 30 30 67 78 36 37 110 43 47 49 51 2) 2 53
N/A 0.0% 1233% | 16.4% | -53.8% 2.8% 197.3% | -60.9% 9.3% 4.3%
NEW 14 14 52 50 15 7 83 13 13 13 15 2) 0 15
N/A 0.0% 2714% | -3.8% 70.0% | -53.3% | 1085.7% | -84.3% 0.0% 0.0%
RETAINED 16 16 15 28 21 30 27 30 34 36 36 0 2 38
N/A 0.0% -6.3% 86.7% | -25.0% | 42.9% | -10.0% 11.1% 13.3% 5.9%
LOST 0 2 4 31 43 5 6 66 5 1
N/A 0.0% 100.0% | 675.0% | 38.7% | -88.4% | 20.0% | 1000.0% | -92.4% | -80.0%
RR 53.3% 53.3% 22.4% 35.9% 58.3% 81.1% 24.5% 69.8% 72.3% 73.5%
MAH6213 AMHERST HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 100 104 120 121 117 125 123 87 112 114 116 2) 2 118
N/A 4.0% 15.4% 0.8% 3.3% 6.8% -1.6% 293% | 28.7% 1.8%
NEW 44 53 62 55 56 53 48 26 61 54 63 9) 7) 56
N/A 20.5% 17.0% | -11.3% 1.8% -5.4% -9.4% 45.8% | 134.6% | -11.5%
RETAINED 56 51 58 66 61 72 75 61 51 60 53 7 9 62
N/A -8.9% 13.7% 13.8% 7.6% 18.0% 4.2% 187% | -16.4% 17.6%
LOST 27 18 21 27 38 32 32 36 23 34
N/A 333% | 16.7% 28.6% 407% | -15.8% 0.0% 125% | -361% | 47.8%
RR 56.0% 49.0% 48.3% 54.5% 52.1% 57.6% 61.0% 70.1% 45.5% 52.6%
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MAH2191

ANDOVER HOCKEY ASSOCIATION INC

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 186 153 208 217 224 205 188 198 214 85 218 (133) (129) 89
N/A 17.7% | 35.9% 4.3% 3.2% 8.5% 8.3% 5.3% 81% | -60.3%
NEW 82 57 104 89 80 63 66 83 92 8 94 86) (84) 10
N/A 305% | 825% | -144% | -10.1% | 21.3% | 4.8% 258% | 10.8% | 91.3%
RETAINED 104 9% 104 128 144 142 122 115 122 77 124 47) 45) 79
N/A 7.7% 8.3% 23.1% | 12.5% | -1.4% | -14.1% | 5.7% 6.1% | -36.9%
LOST 34 34 17 23 31 26 23 20 28 81
N/A 00% | -50.0% | 353% | 348% | -16.1% | -11.5% | -13.0% | 40.0% | 189.3%
RR 55.9% 62.7% | 50.0% | 59.0% | 643% | 693% | 649% | 581% | 57.0% | 90.6%
MAH9224 ARLINGTON HOCKEY & FIGURE SKATING CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02:03 | 0302 BB 0607 07-08 08-09 09-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL]10-11 GOAL|
TOTAL 146 163 183 78 208 202 196 171 200 226 204 22 26 230
N/A 11.6% | 123% | 57.4% | 166.7% | -2.9% 30% | -128% | 17.0% | 13.0%
NEW 54 79 85 5 147 82 87 58 106 102 108 6) @) 104
N/A 46.3% 7.6% | 94.1% | 2840.0% | -44.2% 6.1% | 333% | 828% | -3.8%
RETAINED 92 84 98 73 61 120 109 113 94 124 96 28 30 126
N/A 8.7% 16.7% | 255% | -164% | 96.7% | -9.2% 37% | -168% | 31.9%
LOST 24 14 25 56 2 30 41 40 26 40
N/A 417% | 78.6% | 124.0% | -96.4% | 1400.0% | 36.7% | -24% | -350% | 53.8%
RR 63.0% 51.5% | 53.6% | 93.6% | 29.3% | 59.4% | 556% | 66.1% | 47.0% | 54.9%
MAH7022 ASHBURNHAM-WESTMINSTER YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 56 75 28 23 19 47 21 34 73 37 77 40) (36) 41
N/A 33.9% | 62.7% | -17.9% | -17.4% | 147.4% | -553% | 61.9% | 114.7% | -49.3%
NEW 47 52 9 5 12 38 10 27 59 2 61 39) 37) 24
N/A 10.6% | 82.7% | -44.4% | 1400% | 216.7% | -73.7% | 170.0% | 1185% | -62.7%
RETAINED 9 23 19 18 7 9 11 7 14 15 16 ) 1 17
N/A 155.6% | -17.4% | 53% | 611% | 28.6% | 222% | -364% | 100.0% | 7.1%
LOST 1 24 46 2 6 3 23 9 16 59
N/A 2300.0% | 91.7% | 95.7% | 200.0% | -50.0% | 666.7% | -60.9% | 77.8% | 268.8%
RR 16.1% 30.7% | 67.9% | 783% | 36.8% | 19.1% | 524% | 206% | 192% | 40.5%
38
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MAH1715 ASSABET VALLEY GIRLS ICE HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 19 14 24 32 28 20 19 15 59 33 63 (30) (26) 37
N/A 263% | 71.4% 333% | -12.5% | -28.6% 5.0% 21.1% | 293.3% | -44.1%
NEW 15 9 20 18 12 15 12 9 51 17 53 (36) (34) 19
N/A 40.0% | 122.2% | -100% | -33.3% | 250% | -20.0% | -25.0% | 466.7% | -66.7%
RETAINED 4 5 4 14 16 5 7 6 8 16 10 6 3 18
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 143% | -68.8% | 40.0% | -14.3% 0.0% 100.0%
LOST 2 2 0 2 3 6 2 2 0 12
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 50.0% | 100.0% | -66.7% 00% | -100.0% | 0.0%
RR 21.1% 35.7% 16.7% 43.8% 57.1% 25.0% 36.8% 40.0% 13.6% 48.5%
MAH0040 ASSABET VALLEY MINOR HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 15 15 19 20 27 30 33 30 30 28 34 (6) ) 32
N/A 0.0% 26.7% 5.3% 35.0% 11.1% 10.0% 9.1% 0.0% 6.7%
NEW 15 14 17 19 26 18 24 19 19 21 21 0 2 23
N/A 6.7% 21.4% 11.8% 36.8% | -30.8% | 33.3% | -20.8% 0.0% 10.5%
RETAINED 0 1 2 1 1 12 9 11 11 7 13 (6) (4) 9
N/A 0.0% 100.0% | -50.0% 0.0% | 1100.0% | -25.0% | 22.2% 0.0% -36.4%
LOST 0 1 0 1 1 2 6 5 4 3
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 100.0% | 200.0% | -16.7% | -20.0% | -25.0%
RR 0.0% 6.7% 10.5% 5.0% 3.7% 40.0% 27.3% 36.7% 36.7% 25.0%
MAH5007 BARNSTABLE YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 131 130 111 135 126 147 159 103 92 121 % 25 29 125
N/A -0.8% 14.6% | 21.6% 6.7% 16.7% 8.2% 352% | -10.7% | 31.5%
NEW 48 51 27 77 44 76 76 31 34 62 36 26 28 64
N/A 6.3% 47.1% | 185.2% | -42.9% | 72.7% 0.0% 59.2% 9.7% 82.4%
RETAINED 83 79 84 58 82 71 83 72 58 59 60 (1) 1 61
N/A -4.8% 6.3% 31.0% | 414% | -13.4% | 16.9% | -13.3% | -19.4% 1.7%
LOST 16 14 10 13 15 14 23 36 14 7
N/A 12.5% | -28.6% | 30.0% 15.4% 6.7% 64.3% 56.5% | -61.1% | -50.0%
RR 63.4% 60.8% 75.7% 43.0% 65.1% 48.3% 52.2% 69.9% 63.0% 48.8%
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MAH1797

BAY STATE BREAKERS

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 25 7 29 22) (18) 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -72.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 25 5 27 22) (20) 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -80.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 28.6%
MAH7018 BAY STATE YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 119 144 95 83 95 23 19 26 29 30 33 3) 1 34
N/A 20.0% | 34.0% | -12.6% | 145% | -758% | -17.4% | 368% | 11.5% 3.4%
NEW 58 85 49 55 69 2 5 12 15 18 17 1 3 20
N/A 46.6% | 424% | 122% | 255% | 97.1% | 00% | 1400% | 250% | 20.0%
RETAINED 61 59 46 28 26 21 14 14 14 12 16 @) ) 14
N/A 33% | 220% | 39.1% | 7.1% | -192% | -333% 0.0% 0.0% | -14.3%
LOST 71 45 74 50 43 58 4 0 1 5
N/A 36.6% | 64.4% | 324% | -14.0% | 349% | 93.1% | -100.0% | 0.0% | 400.0%
RR 51.3% 41.0% | 484% | 337% | 27.4% | 913% | 73.7% | 53.8% | 483% | 40.0%
MAH9226 BELMONT YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 29 35 27 29 37 45 33 45 49 59 53 6 10 63
B/A 207% | -22.9% 7.4% 27.6% | 21.6% | 26.7% | 36.4% 8.9% 20.4%
NEW 15 19 16 20 24 25 20 30 23 49 25 24 26 51
N/A 26.7% | -158% | 250% | 20.0% 42% | -200% | 50.0% | -233% | 113.0%
RETAINED 14 16 11 9 13 20 13 15 26 10 28 (18) (16) 12
N/A 143% | 31.3% | -182% | 444% | 53.8% | -350% | 154% | 733% | -61.5%
LOST 1 0 1 0 5 2 5 5 4 6
N/A 1000% | 00% | -100.0% | 0.0% | -60.0% | 150.0% | 00% | -20.0% | 50.0%
RR 48.3% 45.7% | 40.7% | 31.0% | 351% | 444% | 394% | 333% | 53.1% | 16.9%
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MAH6215 BERKSHIRE YOUTH HOCKEY INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 38 66 72 72 49 14 14 35 43 45 47 2) 2 49
N/A 73.7% 9.1% 0.0% 31.9% | -71.4% 0.0% 150.0% | 22.9% 4.7%
NEW 10 51 37 46 30 0 6 27 28 32 30 2 4 34
N/A 410.0% | -27.5% | 243% | -34.8% | -100.0% | 0.0% 350.0% 3.7% 14.3%
RETAINED 28 15 35 26 19 14 8 8 15 13 17 4) ) 15
N/A 46.4% | 133.3% | -25.7% | -26.9% | -263% | -42.9% 0.0% 87.5% | -13.3%
LOST 11 8 25 30 47 22 5 1 16 24
N/A 273% | 212.5% | 20.0% 56.7% | -532% | -77.3% | -80.0% | 1500.0% | 50.0%
RR 73.7% 22.7% 48.6% 36.1% 38.8% | 100.0% | 57.1% 22.9% 34.9% 28.9%
MAH2278 BEVERLY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION INC
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 109 102 86 76 77 75 62 81 97 91 101 (10) (6) 95
N/A -6.4% 157% | -11.6% 1.3% -2.6% 17.3% | 30.6% 19.8% 6.2%
NEW 55 51 39 31 44 37 29 44 56 42 58 (16) (14) 44
N/A 7.3% 235% | -205% | 41.9% | -159% | -21.6% | 51.7% 273% | -25.0%
RETAINED 54 51 47 45 33 38 33 37 41 49 43 6 8 51
N/A -5.6% 7.8% -4.3% -26.7% 152% | -13.2% 12.1% 10.8% 19.5%
LOST 18 37 30 23 25 17 26 11 29 36
N/A 105.6% | -18.9% | -23.3% 8.7% 32.0% | 529% | -57.7% | 163.6% | 24.1%
RR 49.5% 50.0% 54.7% 59.2% 42.9% 50.7% 53.2% 45.7% 42.3% 53.8%
MAHO165 BGC BERKSHIRE BRUINS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 20 29 48 35 27 13 18 25 13 19 17 2 6 23
N/A 45.0% 65.5% | -27.1% | -22.9% | -51.9% | 38.5% 38.9% | -48.0% | 46.2%
NEW 6 21 38 17 15 7 17 18 5 9 7 2 4 11
N/A 250.0% | 81.0% | -55.3% | -11.8% | -53.3% | 142.9% 5.9% 72.2% | 80.0%
RETAINED 14 8 10 18 12 6 1 7 8 10 10 0 2 12
N/A 42.9% | 25.0% 80.0% | -333% | -50.0% | -83.3% | 600.0% | 14.3% 25.0%
LOST 4 3 4 6 4 5 2 2 6 0
N/A 25.0% | 33.3% 50.0% | -33.3% | 25.0% | -60.0% 0.0% 200.0% | -100.0%
RR 70.0% 27.6% 20.8% 51.4% 44.4% 46.2% 5.6% 28.0% 61.5% 52.6%
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MAH0295 BOCH BLAZERS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 4 9 13 17
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 2 11 13 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH9227 BILLERICA HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 69 86 51 70 68 66 64 59 36 40 40 0 4 44
N/A 24.6% | -40.7% | 373% | -2.9% 2.9% 3.0% 78% | 39.0% | 11.1%
NEW 58 46 12 54 36 36 31 33 14 21 16 5 7 23
N/A 207% | -73.9% | 350.0% | -33.3% 00% | -13.9% 65% | -57.6% | 50.0%
RETAINED 11 40 39 16 32 30 33 26 2 19 24 ) 3) 21
N/A 263.6% | -25% | 59.0% | 1000% | -6.3% 100% | 21.2% | -154% | -13.6%
LOST 2 1 5 2 4 2 4 5 18 4
N/A 50.0% | 400.0% | -60.0% | 100.0% | -50.0% | 100.0% | 25.0% | 260.0% | -77.8%
RR 15.9% 46.5% | 76.5% | 22.9% | 47.1% | 455% | 51.6% | 44.1% | 61.1% | 47.5%
MAH0287 BOSTON JR BLACKHAWKS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 8 3) 1 9
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 25.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 6 ) 1 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 25.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MAH1803 BOSTON JUNIOR BRUINS SELECT
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 4 9 13 17
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 2 11 13 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAHO0131 BOSTON JUNIOR EAGLES
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 1 0 4 24 33 33 31 17 35 (18) (14) 21
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 500.0% | 37.5% 0.0% 6.1% -45.2%
NEW 0 0 1 0 4 24 20 21 19 12 21 9) 7) 14
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 500.0% | -16.7% 5.0% -9.5% -36.8%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 13 12 12 5 14 9) 7) 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 7.7% 0.0% -58.3%
LOST 0 0 0 0 0 0 1 3 4 12
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 200.0% | 33.3% | 200.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 39.4% 36.4% 38.7% 29.4%
MAH0210 BOSTON IR TERRIERS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 19 17 37 30 34 37 32 22 36 (14) (10) 26
N/A 0.0% 0.0% 105% | 117.6% | -18.9% | 13.3% 8.8% 135% | -31.3%
NEW 0 0 19 17 37 20 22 22 17 11 19 (8) (6) 13
N/A 0.0% 0.0% 105% | 117.6% | -459% | 10.0% 0.0% 227% | -35.3%
RETAINED 0 0 0 0 0 10 12 15 15 11 17 (6) (4) 13
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 25.0% 0.0% 26.7%
LOST 0 0 0 0 0 8 1 3 3 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 87.5% | 200.0% 0.0% -33.3%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 33.3% 35.3% 40.5% 46.9% 50.0%
MASSACHUSETTS ASSOCIATIONS 17



MAH0188

BOURNE YOUTH HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 8 1 0 39 16 43 27) 23) 20
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 875% | -100.0% | 0.0% | -59.0%
NEW 0 0 0 0 0 8 1 0 39 9 41 32) (30) 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 875% | -100.0% | 0.0% | -76.9%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2 5 7 9
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 6 0 0 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 43.8%
MAH3006 BRAINTREE YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 128 128 153 184 176 116 175 119 96 106 100 6 10 110
N/A 0.0% 195% | 203% | -43% | 341% | 509% | -320% | -193% | 10.4%
NEW 50 54 69 60 78 12 111 7 41 60 43 17 19 62
N/A 8.0% 27.8% | -13.0% | 30.0% | -846% | 8250% | -93.7% | 4857% | 46.3%
RETAINED 78 74 84 124 98 104 64 112 55 46 57 (11) ) 48
N/A 5.1% 135% | 47.6% | -21.0% 6.1% | 385% | 750% | 509% | -16.4%
LOST 9 7 9 0 33 20 13 2 11 10
N/A 22.2% | 286% | -1000% | 0.0% | -39.4% | -350% | 692% | -50.0% | -9.1%
RR 60.9% 57.8% | 54.9% | 67.4% | 55.7% | 89.7% | 36.6% | 94.1% | 57.3% | 43.4%
MAHA111 BREWINS YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 218 147 131 143 177 178 109 85 60 37 17 20 24 41
N/A 326% | -10.9% 9.2% 23.8% 06% | 388% | 220% | -29.4% | 184.6%
NEW 116 65 70 86 99 52 41 37 2 15 7 8 10 17
N/A 44.0% 7.7% 22.9% | 151% | -47.5% | -21.2% | -9.8% | -40.5% | 200.0%
RETAINED 102 82 61 57 78 126 68 48 38 2 10 1 14 24
N/A 196% | 256% | -6.6% 36.8% | 615% | -46.0% | 294% | -20.8% | 175.0%
LOST 70 81 42 39 40 10 65 21 17 10
N/A 157% | -481% | 7.1% 26% | 750% | 550.0% | 67.7% | -19.0% | 66.7%
RR 46.8% 55.8% | 46.6% | 39.9% | 441% | 708% | 624% | 565% | 633% | 59.5%
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MAH4038 BRIDGEWATER BANDITS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 17 0 11 15 30 0 15 31 31 35 36 (1) 3 39
N/A -100.0% | 0.0% 36.4% | 100.0% | -100.0% | 0.0% 106.7% 0.0% 9.4%
NEW 17 0 11 15 30 0 15 21 20 24 19 5 7 26
N/A -100.0% | 0.0% 36.4% | 100.0% | -100.0% | 0.0% 40.0% -4.8% 41.2%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 10 11 11 17 (6) (4) 13
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10.0% 0.0%
LOST 0 2 0 0 0 12 0 5 6 7
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 00% | -100.0% | 0.0% 20.0% 16.7%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 32.3% 35.5% 31.4%
MAHA4094 BROCKTON YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 155 165 122 157 119 97 82 92 75 64 43 21 25 68
N/A 6.5% 26.1% | 287% | -242% | -185% | -15.5% 122% | -185% | 64.1%
NEW 86 79 55 % 56 42 33 51 41 41 41 0 2 43
N/A -8.1% 30.4% | 745% | -41.7% | -25.0% | -21.4% | 545% | -19.6% 5.1%
RETAINED 69 86 67 61 63 55 49 41 34 23 2 21 23 25
N/A 246% | -22.1% -9.0% 3.3% 12.7% | -10.9% | -163% | -17.1% | -32.4%
LOST 65 45 58 25 52 41 27 23 41 36
N/A 30.8% | 289% | -56.9% | 108.0% | -21.2% | -34.1% | -14.8% | 783% | -12.2%
RR 44.5% 52.1% 54.9% 38.9% 52.9% 56.7% 59.8% 44.6% 45.3% 35.9%
MAH3186 BROOKLINE YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 97 92 81 91 83 88 80 86 85 ) 89 1 5 94
N/A 5.2% -12.0% 12.3% -8.8% 6.0% 9.1% 7.5% 1.2% 5.9%
NEW 66 43 34 55 43 43 29 38 36 50 38 12 14 52
N/A 34.8% | -209% | 61.8% | -21.8% 0.0% 32.6% | 31.0% 5.3% 38.9%
RETAINED 31 49 47 36 40 45 51 48 49 40 51 (11) (9) 42
N/A 58.1% 4.1% 23.4% | 11.1% 12.5% 13.3% 5.9% 2.1% -18.4%
LOST 14 23 16 21 35 26 20 11 20 15
N/A 64.3% | -30.4% | 31.3% 66.7% | -25.7% | -23.1% | -45.0% | 81.8% | -25.0%
RR 32.0% 53.3% 58.0% 39.6% 48.2% 51.1% 63.8% 55.8% 57.6% 44.4%
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MAH9228 BURLINGTON HOCKEY & SKATING ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 132 130 119 48 137 106 115 70 75 84 79 5 9 88
N/A 1.5% 85% | 59.7% | 1854% | -226% | 85% | -39.1% 7.1% 12.0%
NEW 46 56 22 2 107 29 58 20 31 36 33 3 5 38
N/A 21.7% | -25.0% | 952% | 5250.0% | 72.9% | 100.0% | -65.5% | 550% | 16.1%
RETAINED 86 74 77 46 30 77 57 50 44 48 46 2 4 50
N/A 14.0% | 41% | 403% | 34.8% | 156.7% | 26.0% | -12.3% | -12.0% 9.1%
LOST 29 21 21 38 8 24 15 40 5 5
N/A 276% | 0.0% 81.0% | -789% | 200.0% | 37.5% | 166.7% | -87.5% 0.0%
RR 65.2% 56.9% | 64.7% | 958% | 2L.9% | 72.6% | 49.6% | 714% | 58.7% | 57.1%
MAH0195 CAMBRIDGE YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 150 18 93 55 35 74 114 38 29 34 33 1 5 38
N/A 88.0% | 416.7% | -409% | -36.4% | 111.4% | 54.1% | -66.7% | -23.7% | 17.2%
NEW 88 0 75 28 17 54 82 2 9 21 11 10 12 23
N/A 1000% | 00% | -627% | -393% | 217.6% | 5L.9% | 97.6% | 350.0% | 133.3%
RETAINED 62 18 18 27 18 20 32 36 20 13 2 ) 7) 15
N/A 71.0% | 0.0% 50.0% | -333% | 1L1% | 60.0% | 12.5% | -44.4% | -35.0%
LOST 62 111 1 48 26 1 26 53 0 2
N/A 79.0% | 99.1% | 4700.0% | -458% | -96.2% | 2500.0% | 103.8% | -100.0% | 0.0%
RR 413% | 1000% | 194% | 49.1% | 514% | 27.0% | 28.1% | 94.7% | 69.0% | 382%
MAH3187 CANTON YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 175 178 182 172 193 192 205 211 229 193 233 40) (36) 197
N/A 1.7% 2.2% 5.5% 12.2% | -0.5% 6.8% 2.9% 85% | -15.7%
NEW 56 69 72 61 90 71 89 67 78 66 80 (14) (12) 68
N/A 23.2% 43% | -153% | 475% | 21.1% | 254% | 24.7% | 164% | -15.4%
RETAINED 119 109 110 111 103 121 116 144 151 127 153 (26) (24) 129
N/A 8.4% 0.9% 0.9% 7.2% 175% | 41% 24.1% 49% | -15.9%
LOST 46 40 35 43 33 26 44 34 23 48
N/A 13.0% | 125% | 229% | -233% | 21.2% | 69.2% | -22.7% | -32.4% | 108.7%
RR 68.0% 612% | 604% | 645% | 534% | 63.0% | 566% | 682% | 659% | 658%
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MAH2090

CAPE ANN YOUTH HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 172 182 176 201 165 144 119 28 123 151 127 24 28 155
N/A 5.8% 3.3% 14.2% | -17.9% | -12.7% | -17.4% | -765% | 339.3% | 22.8%
NEW 123 76 83 94 56 55 32 2 75 77 77 0 2 79
N/A -38.2% 9.2% 13.3% | -40.4% -1.8% 41.8% | 93.8% | 3650.0% | 2.7%
RETAINED 49 106 93 107 109 89 87 26 48 74 50 24 26 76
N/A 116.3% | -12.3% 15.1% 1.9% -18.3% 2.2% 70.1% | 84.6% 54.2%
LOST 0 44 60 55 63 60 37 84 2 42
N/A 0.0% 0.0% -8.3% 14.5% -4.8% 38.3% | 127.0% | -97.6% | 2000.0%
RR 28.5% 58.2% 52.8% 53.2% 66.1% 61.8% 73.1% 92.9% 39.0% 49.0%
MAH5223 CAPE COD CANAL YOUTH HOCKEY INC
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 125 120 134 135 132 126 115 113 91 51 95 (44) (40) 55
N/A -4.0% 11.7% 0.7% 2.2% -4.5% -8.7% 1.7% -19.5% | -44.0%
NEW 55 44 71 45 53 62 41 59 38 15 40 (25) (23) 17
N/A 20.0% | 614% | -36.6% | 17.8% 17.0% | -33.9% | 43.9% | -356% | -60.5%
RETAINED 70 76 63 %0 79 64 74 54 53 36 55 (19) (17) 38
N/A 8.6% 17.1% | 42.9% | -12.2% | -190% | 156% | -27.0% -1.9% 32.1%
LOST 32 17 16 14 17 32 22 20 22 28
N/A -46.9% -5.9% 125% | 21.4% 88.2% | -31.3% 9.1% 10.0% 27.3%
RR 56.0% 63.3% 47.0% 66.7% 59.8% 50.8% 64.3% 47.8% 58.2% 70.6%
MAH1710 CAPE COD WAVES GIRLS ICE HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 1 1 26 25 20 15 1 2 36 29 40 (11) 7) 33
N/A 0.0% | 2500.0% | -3.8% 20.0% | -25.0% | -93.3% | 100.0% | 1700.0% | -19.4%
NEW 1 1 26 17 8 5 0 2 35 16 37 (21) (19) 18
N/A 0.0% | 2500.0% | -34.6% | -52.9% | -37.5% | -100.0% | 0.0% | 1650.0% | -54.3%
RETAINED 0 0 0 8 12 10 1 0 1 13 3 10 12 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% | -16.7% | -90.0% | -100.0% | 0.0% | 1200.0%
LOST 0 0 0 11 8 8 7 0 0 22
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 27.3% 0.0% 12.5% | -100.0% | 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 32.0% 60.0% 66.7% | 100.0% 0.0% 2.8% 44.8%
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MAH1810

CENTRAL MASS OUTLAWS SELECT

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 4 8 12
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 6 8 10
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH1719 CHARLES RIVER GIRLS HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 4 2 0 3 6 2 0 0 1 14 5 9 13 18
N/A 50.0% | -100.0% | 00% | 100.0% | -66.7% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 1300.0%
NEW 4 2 0 3 6 1 0 0 1 14 3 11 13 16
N/A 50.0% | -100.0% | 00% | 100.0% | -83.3% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 1300.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0
N/A 00% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH1156 CHARLESTOWN YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 57 54 78 38 39 29 29 18 27 28 31 3) 1 32
N/A 53% | 44.4% | -51.3% 26% | 256% | 00% | 37.9% | 50.0% 3.7%
NEW 13 14 52 10 10 6 9 8 21 16 23 7) 5) 18
N/A 7.7% | 271.4% | 80.8% | 00% | -40.0% | 50.0% | -11.1% | 162.5% | -23.8%
RETAINED 44 40 26 28 29 23 20 10 6 [P 8 4 6 14
N/A 91% | -35.0% 7.7% 36% | 20.7% | -13.0% | 50.0% | -40.0% | 100.0%
LOST 8 7 6 38 3 1 1 2 2 3
N/A 125% | -143% | 5333% | 92.1% | 66.7% | 0.0% | 100.0% | 0.0% 50.0%
RR 77.2% 74.1% | 333% | 73.7% | 744% | 793% | 69.0% | 556% | 222% | 42.9%
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MAH9127 CHELMSFORD HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 67 69 76 49 31 43 199 129 142 141 146 (5) (1) 145
N/A 3.0% 10.1% | -355% | -36.7% | 387% | 362.8% | -35.2% | 10.1% 0.7%
NEW 39 38 46 11 14 34 188 77 66 61 68 7) (5) 63
N/A 2.6% 211% | -76.1% | 27.3% | 142.9% | 452.9% | -59.0% | -14.3% 7.6%
RETAINED 28 31 30 38 17 9 11 52 76 80 78 2 4 82
N/A 10.7% 3.2% 26.7% | -55.3% | -47.1% | 22.2% | 372.7% | 46.2% 5.3%
LOST 2 9 5 8 6 6 5 106 43 35
N/A 350.0% | -44.4% | 60.0% | -25.0% 0.0% 16.7% | 2020.0% | -59.4% | -18.6%
RR 41.8% 44.9% 39.5% 77.6% 54.8% 20.9% 5.5% 40.3% 53.5% 56.7%
MAHA045 COASTAL STARS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 181 199 229 212 185 227 201 156 143 127 147 (20) (16) 131
N/A 9.9% 15.1% 7.4% 127% | 227% | -115% | -22.4% -8.3% 11.2%
NEW 105 99 113 77 71 114 58 35 49 35 51 (16) (14) 37
N/A 5.7% 14.1% | -31.9% 7.8% 60.6% | -491% | -39.7% | 40.0% | -28.6%
RETAINED 76 100 116 135 114 113 143 121 94 92 % (4) ) 94
N/A 31.6% 16.0% 16.4% | -15.6% -0.9% 26.5% | -15.4% | -22.3% 2.1%
LOST 30 36 42 69 63 43 56 32 12 13
N/A 20.0% 16.7% 64.3% -8.7% 31.7% | 302% | -42.9% | -62.5% 8.3%
RR 42.0% 50.3% 50.7% 63.7% 61.6% 49.8% 71.1% 77.6% 65.7% 72.4%
MAHS022 CONCORD CARLISLE YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 136 149 116 156 131 102 138 103 108 91 112 (21) (17) 95
N/A 9.6% 22.1% | 345% | -16.0% | -22.1% | 353% | -25.4% 4.9% -15.7%
NEW 91 91 50 % 66 45 79 45 48 40 50 (10) (8) 42
N/A 0.0% 451% | 92.0% | -31.3% | -31.8% | 756% | -43.0% 6.7% -16.7%
RETAINED 45 58 66 60 65 57 59 58 60 51 62 (11) (9) 53
N/A 28.9% 13.8% 9.1% 8.3% 12.3% 3.5% 1.7% 3.4% -15.0%
LOST 9 44 70 39 60 50 18 42 29 38
N/A 388.9% | 59.1% | -44.3% | 53.8% | -16.7% | -64.0% | 1333% | -31.0% | 31.0%
RR 33.1% 38.9% 56.9% 38.5% 49.6% 55.9% 42.8% 56.3% 55.6% 56.0%
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MAH2084

DANVERS YOUTH HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 166 144 155 118 76 83 86 81 90 110 94 16 20 114
N/A 13.3% 76% | -23.9% | -35.6% 9.2% 3.6% 5.8% 11.1% | 22.2%
NEW 63 37 69 41 25 47 36 23 40 43 42 1 3 45
N/A 413% | 865% | 40.6% | -39.0% | 88.0% | -234% | 36.1% | 73.9% 7.5%
RETAINED 103 107 86 77 51 36 50 58 50 67 52 15 17 69
N/A 39% | -19.6% | -105% | 33.8% | -294% | 389% | 16.0% | -13.8% | 34.0%
LOST 42 2 30 57 38 2 31 27 23 28
N/A 0.0% 63% | 90.0% | 333% | 42.1% | 40.9% | -12.9% | -14.8% | 21.7%
RR 62.0% 743% | 555% | 653% | 67.1% | 43.4% | 581% | 716% | 556% | 60.9%
MAH3220 DEDHAM YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 130 122 113 119 128 116 145 147 135 81 139 (58) (54) 85
N/A 6.2% 7.4% 5.3% 7.6% 29.4% 25.0% 1.4% 82% | -40.0%
NEW 53 58 36 50 61 41 57 71 49 29 51 22) 20) 31
N/A 9.4% | 37.9% | 389% | 22.0% | -32.8% | 39.0% | 246% | -31.0% | -40.8%
RETAINED 77 64 77 69 67 75 88 76 86 52 88 36) (34) 54
N/A 169% | 203% | -104% | -2.9% 11.9% | 173% | 13.6% | 13.2% | -39.5%
LOST 42 46 24 2 31 36 27 36 38 67
N/A 95% | 47.8% | 83% | 409% | 161% | -250% | 33.3% 5.6% 76.3%
RR 59.2% 525% | 68.1% | 580% | 523% | 647% | 60.7% | 51L7% | 63.7% | 64.2%
MAH8067 DEMONS YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 229 374 275 367 253 259 227 191 81 27 85 (58) (54) 31
N/A 633% | 26.5% | 33.5% | -31.1% 24% | -124% | -159% | 57.6% | -66.7%
NEW 166 273 140 218 9% 130 114 114 19 6 21 (15) (13) 8
N/A 645% | 48.7% | 55.7% | 56.0% | 354% | -12.3% 00% | 833% | -684%
RETAINED 63 101 135 149 157 129 113 77 62 21 64 43) @1) 23
N/A 60.3% | 33.7% | 10.4% 5.4% | -17.8% | -12.4% | 31.9% | -195% | -66.1%
LOST 102 108 180 109 162 90 104 108 99 41
N/A 5.9% 66.7% | 39.4% | 48.6% | -444% | 156% 3.8% 83% | -58.6%
RR 27.5% 27.0% | 49.1% | 40.6% | 62.1% | 498% | 498% | 403% | 765% | 77.8%
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MAH1157 DORCHESTER YOUTH HOCKEY INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 64 47 34 47 44 33 61 53 64 50 68 (18) (14) 54
N/A 26.6% | -27.7% | 38.2% 6.4% 25.0% | 84.8% | -13.1% | 20.8% | -21.9%
NEW 30 10 17 27 22 13 47 12 37 12 39 (27) (25) 14
N/A 66.7% | 70.0% 58.8% | -185% | -40.9% | 261.5% | -74.5% | 2083% | -67.6%
RETAINED 34 37 17 20 22 20 14 41 27 38 29 9 11 40
N/A 8.8% 54.1% 17.6% 10.0% 9.1% 30.0% | 192.9% | -34.1% | 40.7%
LOST 10 4 4 1 3 0 0 5 1 6
N/A -60.0% 0.0% 75.0% | 200.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% -80.0% | 500.0%
RR 53.1% 78.7% 50.0% 42.6% 50.0% 60.6% 23.0% 77.4% 42.2% 76.0%
MAH1812 DUAL STATE HUSKIES SELECT
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 4 4 8 12
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 6 8 10
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH4049 DUXBURY YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 162 157 163 126 151 151 152 154 111 72 115 (43) (39) 76
N/A 3.1% 3.8% 227% | 19.8% 0.0% 0.7% 1.3% 27.9% | -35.1%
NEW 74 57 67 47 68 53 55 61 29 18 31 (13) (12) 20
N/A 23.0% | 175% | -29.9% | 44.7% | -22.1% 3.8% 10.9% | -52.5% | -37.9%
RETAINED 88 100 9% 79 83 98 97 93 82 54 84 (30) (28) 56
N/A 13.6% -4.0% 17.7% 5.1% 18.1% -1.0% 4.1% 11.8% | -34.1%
LOST 37 31 25 32 10 14 15 21 34 23
N/A 16.2% | -19.4% | 28.0% | -68.8% | 40.0% 7.1% 40.0% 61.9% | -32.4%
RR 54.3% 63.7% 58.9% 62.7% 55.0% 64.9% 63.8% 60.4% 73.9% 75.0%
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MAH0148 EAST BOSTON MALDEN YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 85 93 26 19 70 62 50 57 40 24 44 20) (16) 28
N/A 9.4% | 720% | 26.9% | 2684% | -11.4% | -19.4% | 14.0% | -29.8% | -40.0%
NEW 30 37 0 7 62 29 23 35 16 8 18 (10) B 10
N/A 233% | -100.0% | 0.0% | 785.7% | 53.2% | 20.7% | 522% | -54.3% | -50.0%
RETAINED 55 56 26 [P 8 33 27 2 24 16 26 (10) B 18
N/A 1.8% | 536% | 538% | 33.3% | 312.5% | -182% | -185% | 9.1% | -33.3%
LOST 44 15 38 0 0 24 18 17 20 14
N/A 65.9% | 153.3% | -100.0% | 0.0% 00% | 250% | -56% 17.6% | -30.0%
RR 64.7% 60.2% | 100.0% | 632% | 114% | 53.2% | 540% | 386% | 600% | 66.7%
MAH1751 EAST COAST WIZARDS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 3 12 14 24 77 28 49 53 81
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 3000% | 16.7% | 71.4% | 2208%
NEW 0 0 0 0 0 3 11 9 18 75 20 55 57 77
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 266.7% | -182% | 100.0% | 316.7%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 1 5 6 2 8 ) @) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 400.0% | 200% | -66.7%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.3% 35.7% | 25.0% 2.6%
MAH1728 EASTERN COMMONWEALTH GIRLS HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 0 4 9 14 2 7 4 5 7 0 11 (11) 7) 4
N/A 0.0% | 1250% | 556% | -857% | 250.0% | -42.9% | 250% | 40.0% | -100.0%
NEW 0 4 8 12 2 7 2 5 7 0 9 ) 7) 2
N/A 0.0% | 100.0% | 50.0% | -833% | 250.0% | -71.4% | 150.0% | 40.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 1 2 0 0 2 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% | 100.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0%
LOST 0 0 1 2 7 0 0 0 3 1
N/A 0.0% 0.0% | 100.0% | 250.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 111% | 14.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MAH1236 EVERETT/REVERE YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 170 149 177 169 102 82 85 24 24 23 28 (5) (1) 27
N/A 12.4% | 18.8% -4.5% 39.6% | -19.6% 3.7% 71.8% 0.0% -4.2%
NEW 66 63 81 83 36 35 45 0 13 11 15 (4) ) 13
N/A -4.5% 28.6% 2.5% -56.6% 2.8% 28.6% | -100.0% | 0.0% -15.4%
RETAINED 104 86 5 86 66 47 40 24 11 12 13 (1) 1 14
N/A 17.3% | 11.6% | -104% | -23.3% | -28.8% | -14.9% | -40.0% | -54.2% 9.1%
LOST 50 54 40 63 65 34 27 44 1 5
N/A 8.0% 259% | 57.5% 3.2% 477% | -20.6% | 63.0% | -97.7% | 400.0%
RR 61.2% 57.7% 54.2% 50.9% 64.7% 57.3% 471% | 100.0% | 45.8% 52.2%
MAH5159 FALMOUTH YOUTH HOCKEY LEAGUE INC
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 199 188 173 185 170 127 134 121 99 110 103 7 11 114
N/A -5.5% -8.0% 6.9% -8.1% -25.3% 5.5% -9.7% -18.2% 11.1%
NEW 74 83 71 75 55 34 73 44 31 44 33 11 13 46
N/A 122% | -14.5% 5.6% 267% | -382% | 114.7% | -39.7% | -295% | 41.9%
RETAINED 125 105 102 110 115 93 61 77 68 66 70 (4) ) 68
N/A -16.0% -2.9% 7.8% 4.5% 19.1% | -34.4% | 262% | -11.7% 2.9%
LOST 77 64 44 42 44 42 36 31 28 20
N/A 16.9% | -31.3% -4.5% 4.8% -4.5% -143% | -13.9% 9.7% -28.6%
RR 62.8% 55.9% 59.0% 59.5% 67.6% 73.2% 45.5% 63.6% 68.7% 60.0%
MAHS023 FRAMINGHAM YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 176 203 210 187 173 178 155 147 184 216 188 28 32 220
N/A 15.3% 3.4% 11.0% 7.5% 2.9% -12.9% 5.2% 25.2% 17.4%
NEW 99 103 88 72 56 76 58 49 90 109 92 17 19 111
N/A 4.0% 14.6% | -18.2% | -22.2% | 357% | -23.7% | -155% | 83.7% 21.1%
RETAINED 77 100 122 115 117 102 97 98 94 107 % 11 13 109
N/A 29.9% 22.0% 5.7% 1.7% -12.8% -4.9% 1.0% 4.1% 13.8%
LOST 35 34 30 45 33 22 39 29 19 36
N/A 2.9% 11.8% | 50.0% | -26.7% | -33.3% | 77.3% | -25.6% | -345% | 89.5%
RR 43.8% 49.3% 58.1% 61.5% 67.6% 57.3% 62.6% 66.7% 51.1% 49.5%
MASSACHUSETTS ASSOCIATIONS 27



MAH6122 FRANKLIN COUNTY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 94 55 53 84 71 64 45 44 31 58 35 23 27 62
N/A 415% | 3.6% 585% | -155% | 9.9% | 29.7% | -2.2% | -295% | 87.1%
NEW 54 9 20 56 40 37 17 19 9 45 11 34 36 47
N/A 833% | 122.2% | 180.0% | -28.6% | -7.5% | 54.1% | 11.8% | -52.6% | 400.0%
RETAINED 40 46 33 28 31 27 28 25 2 13 24 (11) 9) 15
N/A 150% | 283% | -152% | 10.7% | -12.9% 37% | -10.7% | -12.0% | -40.9%
LOST 8 41 3 5 44 34 28 18 12 )
N/A 4125% | 92.7% | 66.7% | 780.0% | -22.7% | -17.6% | -35.7% | -33.3% | -33.3%
RR 42.6% 83.6% | 623% | 333% | 437% | 422% | 622% | 568% | 7L.0% | 22.4%
MAH3060 FRANKLIN YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 279 319 260 38 77 199 178 110 105 180 109 71 75 184
N/A 143% | -185% | -66.2% | -12.5% | 158.4% | -106% | -382% | -4.5% 71.4%
NEW 153 165 103 7 32 154 73 28 32 117 34 83 85 119
N/A 7.8% | 37.6% | 93.2% | 357.1% | 38L1.3% | -526% | -61.6% | 143% | 2656%
RETAINED 126 154 157 81 45 45 105 82 73 63 75 (12) (10) 65
N/A 22.2% 1.9% | -484% | -44.4% 00% | 1333% | 21.9% | -11.0% | -13.7%
LOST 87 84 118 137 10 8 50 51 10 6
N/A 34% | 405% | 161% | -92.7% | -200% | 5250% | 20% | -80.4% | -40.0%
RR 45.2% 483% | 60.4% | 920% | 584% | 22.6% | 59.0% | 745% | 69.5% | 35.0%
MAH4056 GLOBAL HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 4 6 10 14
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 8 10 12
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MAHO0157

GREATER BOSTON VIPERS

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 20 31 24 7 11 35
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 55.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 20 30 22 8 10 32
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 50.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 (1) 1 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 3.2%
MAH7043 GREATER GARDNER YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 87 85 81 71 85 113 68 38 34 15 38 (23) (19) 19
N/A 2.3% -4.7% 123% | 19.7% 329% | -39.8% | -44.1% | -105% | -55.9%
NEW 31 34 35 22 46 63 15 14 15 3 17 (14) (12) 5
N/A 9.7% 2.9% 37.1% | 109.1% | 37.0% | -76.2% 6.7% 7.1% -80.0%
RETAINED 56 51 46 49 39 50 53 24 19 12 21 9) 7) 14
N/A -8.9% -9.8% 6.5% 20.4% | 28.2% 6.0% 547% | -20.8% | -36.8%
LOST 6 6 6 5 4 17 42 22 7 9
N/A 0.0% 0.0% 16.7% | -20.0% | 325.0% | 147.1% | -47.6% | -682% | 28.6%
RR 64.4% 60.0% 56.8% 69.0% 45.9% 44.2% 77.9% 63.2% 55.9% 80.0%
MAH2110 GREATER HAVERHILL YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 40 45 16 89 88 71 13 15 11 0 15 (15) (12) 4
N/A 125% | -64.4% | 4563% | -1.1% 19.3% | -81.7% 15.4% | -26.7% | -100.0%
NEW 6 24 7 86 38 33 0 6 5 0 7 7) (5) 2
N/A 300.0% | -70.8% | 1128.6% | -55.8% | -13.2% | -100.0% | 0.0% -16.7% | -100.0%
RETAINED 34 21 9 3 50 38 13 9 6 0 8 (8) (6) 2
N/A 382% | -57.1% | -66.7% | 1566.7% | -24.0% | -65.8% | -30.8% | -33.3% 0.0%
LOST 24 5 13 2 22 23 35 0 2 0
N/A 79.2% | 160.0% | -84.6% | 1000.0% | 4.5% 52.2% | -100.0% | 0.0% 0.0%
RR 85.0% 46.7% 56.3% 3.4% 56.8% 53.5% | 100.0% | 60.0% 54.5% 0.0%
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MAH2109 GREATER HAVERHILL-PENTUCKET YOUTH HKY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 101 84 99 106 92 46 35 26 33 40 37 3 7 44
N/A 16.8% | 17.9% 7.1% | -132% | 50.0% | -23.9% | -25.7% | 26.9% | 21.2%
NEW 42 2 55 53 45 17 8 19 20 27 2 5 7 29
N/S 238% | 71.9% | 3.6% | -151% | 622% | 52.9% | 137.5% | 5.3% 35.0%
RETAINED 59 52 44 53 47 29 27 7 13 13 15 2) 0 15
N/A 11.9% | -154% | 205% | -11.3% | 383% | 69% | 74.1% | 85.7% 0.0%
LOST 39 35 23 23 41 35 3 6 6 10
N/A 103% | -34.3% 0.0% 783% | -14.6% | 91.4% | 100.0% | 0.0% 66.7%
RR 58.4% 61.9% | 444% | 50.0% | 5L1% | 63.0% | 77.1% | 269% | 394% | 32.5%
MAH0198 GREATER LOWELL YOUTH SKATING ASSOC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 35 42 26 47 43 33 39 37 32 0 36 36) (32) 4
N/A 200% | 381% | 80.8% | -85% | 233% | 182% | -5.1% | -13.5% | -100.0%
NEW 14 27 8 38 14 15 22 8 12 0 14 (14) (12) 2
N/A 92.9% 0.0% | 375.0% | -63.2% 7.1% 46.7% | -63.6% | 50.0% | -100.0%
RETAINED 21 15 18 9 29 18 17 29 20 0 22 22) 20) 2
N/A 286% | 200% | -50.0% | 2222% | 37.9% | -56% 70.6% | -31.0% | -100.0%
LOST 7 3 12 7 5 4 5 2 5 36
N/A 57.1% | 300.0% | -41.7% | -286% | -200% | 25.0% | -60.0% | 150.0% | 620.0%
RR 60.0% 35.7% | 69.2% | 19.1% | 67.4% | 545% | 43.6% | 784% | 62.5% 0.0%
MAH8073 GROTON JUNIOR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 139 125 139 152 155 162 135 123 83 59 87 28) (24) 63
N/A 101% | 11.2% 9.4% 2.0% 45% | 167% | 8.9% | -325% | -28.9%
NEW 64 46 55 68 65 69 43 40 24 16 26 (10) B 18
N/A 281% | 19.6% | 236% | -44% 62% | 37.7% | 7.0% | -40.0% | -333%
RETAINED 75 79 84 84 90 93 92 83 59 43 61 (18) (16) 45
N/A 5.3% 6.3% 0.0% 7.1% 3.3% 1.1% 98% | 289% | -27.1%
LOST 14 28 14 2 39 30 29 26 35 34
N/A 100.0% | -50.0% | 57.1% | 77.3% | -23.1% | -33% | -103% | 34.6% | -2.9%
RR 54.0% 63.2% | 604% | 553% | 581% | 57.4% | 681% | 675% | 711% | 72.9%
MASSACHUSETTS ASSOCIATIONS 30



MAH4182

HANOVER YOUTH HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 101 ) 95 73 101 120 116 113 5 97 100 (3) 1 101
N/A -10.9% 5.6% 232% | 38.4% 18.8% 3.3% 2.6% -15.0% 1.0%
NEW 47 37 52 28 55 51 48 39 34 40 36 4 6 42
N/A 213% | 405% | -46.2% | 96.4% 7.3% 5.9% 18.8% | -12.8% 17.6%
RETAINED 54 53 43 45 46 69 68 74 62 57 64 7) (5) 59
N/A -1.9% -18.9% 4.7% 2.2% 50.0% 1.4% 8.8% -16.2% -8.1%
LOST 11 12 18 28 13 8 9 15 12 8
N/A 9.1% 50.0% 55.6% | -53.6% | -385% | 12.5% 66.7% | -20.0% | -33.3%
RR 53.5% 58.9% 45.3% 61.6% 45.5% 57.5% 58.6% 65.5% 64.6% 58.8%
MAH5010 HETLAND YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 115 109 124 97 67 54 69 52 25 26 29 3) 1 30
N/A 5.2% 13.8% | -21.8% | -30.9% | -19.4% | 27.8% | -24.6% | -51.9% 4.0%
NEW 49 38 55 38 22 17 31 18 6 14 8 6 8 16
N/A 224% | 447% | -309% | -42.1% | -22.7% | 82.4% | -41.9% | -66.7% | 133.3%
RETAINED 66 71 69 59 45 37 38 34 19 12 21 9) 7) 14
N/A 7.6% -2.8% 145% | -237% | -17.8% 2.7% 105% | -44.1% | -36.8%
LOST 28 23 26 35 24 11 12 23 19 4
N/A 17.9% | 13.0% 34.6% | -31.4% | -54.2% 9.1% 91.7% | -17.4% | -78.9%
RR 57.4% 65.1% 55.6% 60.8% 67.2% 68.5% 55.1% 65.4% 76.0% 46.2%
MAH4093 HINGHAM YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 202 190 196 153 198 268 265 276 172 145 176 (31) (27) 149
N/A -5.9% 3.2% 21.9% | 29.4% 35.4% 1.1% 4.2% 37.7% | -15.7%
NEW 82 87 83 48 9% 152 118 97 43 45 45 0 2 47
N/A 6.1% -4.6% 422% | 100.0% | 58.3% | -22.4% | -17.8% | -55.7% 4.7%
RETAINED 120 103 113 105 102 116 147 179 129 100 131 (31) (29) 102
N/A 14.2% 9.7% 7.1% 2.9% 13.7% 26.7% 21.8% | -27.9% | -22.5%
LOST 65 72 67 84 7 58 83 ) 136 25
N/A 10.8% 6.9% 254% | -91.7% | 7286% | 43.1% 8.4% 51.1% | -81.6%
RR 59.4% 54.2% 57.7% 68.6% 51.5% 43.3% 55.5% 64.9% 75.0% 69.0%
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MAH6141 HOLY NAME HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 134 128 115 94 66 69 95 87 134 192 138 54 58 19
N/A 45% | -102% | -183% | -29.8% | 4.5% 37.7% | -8.4% 54.0% | 43.3%
NEW 45 57 39 36 27 33 47 44 81 115 83 32 34 117
N/A 26.7% | 31.6% | 7.7% | 250% | 22.2% | 42.4% | -6.4% 84.1% | 42.0%
RETAINED 89 71 76 58 39 36 48 43 53 77 55 2 24 79
N/A 20.2% 7.0% | 23.7% | 328% | 7.7% 333% | -104% | 233% | 45.3%
LOST 42 55 44 40 33 26 27 41 30 58
N/A 31.0% | 20.0% | 9.1% | -17.5% | -21.2% 3.8% 51.9% | 26.8% | 93.3%
RR 66.4% 55.5% | 66.1% | 6L7% | 59.1% | 522% | 505% | 49.4% | 39.6% | 40.1%
MAH1003 HYDE PARK YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 126 103 75 70 141 31 31 49 73 89 77 12 16 93
N/A 183% | 27.2% | 6.7% | 101.4% | -780% | 0.0% 58.1% | 49.0% | 21.9%
NEW 77 40 26 27 116 4 6 34 47 57 49 8 10 59
N/A 481% | -35.0% 38% | 3296% | 96.6% | 50.0% | 466.7% | 382% | 21.3%
RETAINED 49 63 49 43 25 27 25 15 26 32 28 4 6 34
N/A 286% | 222% | -12.2% | -41.9% 8.0% 74% | 400% | 733% | 23.1%
LOST 5 44 30 14 13 90 0 3 11 23
N/A 780.0% | 31.8% | -533% | -7.1% | 592.3% | -1000% | 00% | 266.7% | 109.1%
RR 38.9% 61.2% | 653% | 614% | 17.7% | 87.1% | 80.6% | 30.6% | 356% | 36.0%
MAH0289 JTL A HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 27 27) 23) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 25 (25) 23) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MAHO0275

JR WARRIORS

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 15 0 34 33 38 (5) (1) 37
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 2.9%
NEW 0 0 0 0 0 0 15 0 34 22 36 (14) (12) 24
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% -35.3%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2 9 11 13
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 33.3%
MAH3218 KING PHILIP/WALPOLE YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 155 148 164 156 167 139 97 123 139 142 143 (1) 3 146
N/A -4.5% 10.8% -4.9% 7.1% -16.8% | -30.2% | 26.8% 13.0% 2.2%
NEW 67 65 76 67 76 50 25 76 87 76 89 (13) (11) 78
N/A -3.0% 16.9% | -11.8% | 13.4% | -34.2% | -50.0% | 204.0% | 14.5% | -12.6%
RETAINED 88 83 88 89 91 89 72 47 52 66 54 12 14 68
N/A 5.7% 6.0% 1.1% 2.2% 2.2% -19.1% | -34.7% | 10.6% 26.9%
LOST 15 16 11 23 26 19 25 10 9 31
N/A 6.7% 313% | 109.1% | 13.0% | -26.9% | 31.6% | -60.0% | -10.0% | 100.0%
RR 56.8% 56.1% 53.7% 57.1% 54.5% 64.0% 74.2% 38.2% 37.4% 46.5%
MAH7020 LAKERS YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 46 88 148 81 91 63 52 % 106 9% 110 (14) (10) 100
N/A 91.3% 68.2% | -453% | 123% | -30.8% | -17.5% | 84.6% 10.4% -9.4%
NEW 9 70 107 27 54 34 22 74 59 56 61 (5) (3) 58
N/A 677.8% | 52.9% | -74.8% | 100.0% | -37.0% | -353% | 236.4% | -20.3% 5.1%
RETAINED 37 18 41 54 37 29 30 22 47 40 49 9) 7) 42
N/A 51.4% | 127.8% | 31.7% | -31.5% | -21.6% 3.4% 267% | 113.6% | -14.9%
LOST 19 8 11 54 19 30 18 11 21 42
N/A 57.9% | 375% | 390.9% | -64.8% | 57.9% | -40.0% | -38.9% | 90.9% | 100.0%
RR 80.4% 20.5% 27.7% 66.7% 40.7% 46.0% 57.7% 22.9% 44.3% 41.7%
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MAH0246

LANCASTER YOUTH HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 9 ) 5) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 7 7) 5) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH9104 LEXINGTON-BEDFORD YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 102 9% 90 120 116 113 110 100 102 89 106 (17) (13) 93
N/A 5.9% 6.3% 333% | -33% 2.6% 2.7% 9.1% 20% | -12.7%
NEW 56 45 45 74 50 46 56 50 45 38 47 ) 7) 40
N/A 19.6% | 0.0% 64.4% | 324% | -8.0% 21.7% | -10.7% | -10.0% | -15.6%
RETAINED 46 51 45 46 66 67 54 50 57 51 59 @) 6) 53
N/A 109% | -11.8% 2.2% 43.5% 15% | -194% | -7.4% 14.0% | -10.5%
LOST 3 6 8 10 10 7 5 11 4 11
N/A 100.0% | 33.3% | 25.0% 0.0% | -300% | -286% | 1200% | -63.6% | 1750%
RR 45.1% 53.1% | 50.0% | 383% | 56.9% | 59.3% | 49.1% | 50.0% | 559% | 57.3%
MAH5068 LOWER CAPE COYOTES
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 74 49 46 1 14 11 14 18 45 17 49 32) 28) 21
N/A 338% | 61% | 73.9% | 16.7% | 21.4% | 27.3% | 286% | 150.0% | -62.2%
NEW 29 16 19 0 7 9 9 9 37 2 39 37) 35) 4
N/A 448% | 18.8% | -100.0% | 0.0% 28.6% 0.0% 00% | 311.1% | -94.6%
RETAINED 45 33 27 12 7 2 5 9 8 15 10 5 7 17
N/A 267% | -182% | -556% | 41.7% | -71.4% | 150.0% | 80.0% | -11.1% | 87.5%
LOST 7 17 12 14 0 2 4 1 2 20
N/A 142.9% | 294% | 16.7% | -100.0% | 00% | 100.0% | -750% | 100.0% | 900.0%
RR 60.8% 673% | 587% | 1000% | 50.0% | 182% | 357% | 500% | 17.8% | 88.2%
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MAH6102 LUDLOW HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02:03 | 0302 BB 0607 07-08 08-09 09-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL]10-11 GOAL|
TOTAL 86 76 70 56 57 56 56 52 44 70 48 22 26 74
N/A 116% | 7.9% | -20.0% 1.8% 1.8% 0.0% 71% | 154% | 59.1%
NEW 50 28 19 17 30 21 19 26 25 45 27 18 20 47
N/A 44.0% | 321% | -105% | 76.5% | -30.0% | -9.5% 36.8% | -3.8% | 80.0%
RETAINED 36 48 51 39 27 35 37 26 19 25 21 4 6 27
N/A 33.3% 63% | -235% | -30.8% | 29.6% 57% | -29.7% | -26.9% | 3L.6%
LOST 10 19 14 15 8 11 8 9 29 25
N/A 90.0% | -26.3% 71% | 46.7% | 37.5% | 27.3% | 12.5% | 222.2% | -13.8%
RR 41.9% 63.2% | 72.9% | 69.6% | 47.4% | 62.5% | 66.1% | 500% | 43.2% | 357%
MAH2139 LYNN YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 | 0203 | 0302 XYM 0607 07-08 0809 | 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS.ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 120 112 124 109 77 84 23 26 29 23 33 (10) 6) 27
N/A 6.7% 10.7% | -12.1% | -29.4% 9.1% | 726% | 13.0% | 11.5% | -20.7%
NEW 43 41 48 45 27 39 1 11 19 14 21 7) ) 16
N/A 4.7% 17.1% | 63% | -40.0% | 44.4% | -97.4% | 1000.0% | 72.7% | -26.3%
RETAINED 77 71 76 64 50 45 2 15 10 9 1 3) 1) 11
N/A 7.8% 7.0% | -158% | -21.9% | -10.0% | 51.1% | -31.8% | -33.3% | -10.0%
LOST 27 23 13 39 32 14 31 2 2 3
N/A 148% | 435% | 200.0% | -17.9% | 56.3% | 121.4% | 93.5% | 0.0% | 100.0%
RR 64.2% 634% | 613% | 587% | 649% | 53.6% | 957% | 57.7% | 345% | 39.1%
MAH2108 LYNNFIELD YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 90 80 90 o1 102 112 104 57 30 48 34 14 18 52
N/A 111% | 12.5% 11% 12.1% 9.8% 71% | 452% | -47.4% | 60.0%
NEW 2 25 42 37 48 52 48 16 1 25 3 2 24 27
N/A 13.6% | 680% | -11.9% | 29.7% 8.3% 77% | -66.7% | -93.8% | 2400.0%
RETAINED 68 55 48 54 54 60 56 41 29 23 31 @) 6) 25
N/A 191% | 127% | 12.5% 0.0% 111% | 6.7% | 268% | 293% | -20.7%
LOST 33 17 21 15 2 33 36 50 19 2
N/A 485% | 235% | -286% | 46.7% | 50.0% 9.1% 389% | -62.0% | 100.0%
RR 75.6% 68.8% | 533% | 59.3% | 529% | 53.6% | 53.8% | 71.9% | 96.7% | 47.9%
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MAH2087 MARBLEHEAD YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 98 136 140 125 101 63 65 55 50 43 54 (11) 7) 47
N/A 38.8% 29% | -107% | -192% | -37.6% 32% | -154% | 9.1% | -14.0%
NEW 42 71 53 47 28 8 18 24 25 13 27 (14) (12) 15
N/A 69.0% | 254% | -11.3% | -40.4% | 71.4% | 1250% | 33.3% 42% | -48.0%
RETAINED 56 65 87 78 73 55 47 31 25 30 27 3 5 32
N/A 16.1% | 33.8% | -103% | -6.4% | 24.7% | -145% | -34.0% | -194% | 20.0%
LOST 23 16 37 40 34 2 2 6 9 1
N/A 304% | 1313% | 8.1% | -150% | 59% | 93.8% | 200.0% | 50.0% | 100.0%
RR 57.1% 47.8% | 621% | 624% | 723% | 873% | 723% | 564% | 50.0% | 69.8%
MAH5008 MARTHAS VINEYARD YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 52 56 47 47 49 37 29 41 44 52 48 4 8 56
N/A 77% | -16.1% 0.0% 43% | 245% | -21.6% | 414% 7.3% 18.2%
NEW 26 2 17 16 19 10 9 2 21 21 23 2) 0 23
N/A 154% | 227% | -5.9% 188% | 47.4% | -100% | 144.4% | -4.5% 0.0%
RETAINED 26 34 30 31 30 27 20 19 23 31 25 6 8 33
N/A 30.8% | -11.8% 3.3% 32% | -100% | -259% | -5.0% 211% | 34.8%
LOST 16 9 15 8 4 10 6 2 4 7
N/A 438% | 66.7% | -46.7% | -50.0% | 150.0% | -40.0% | -66.7% | 100.0% | 100.0%
RR 50.0% 60.7% | 63.8% | 66.0% | 61.2% | 73.0% | 69.0% | 463% | 523% | 59.6%
MAH2089 MASCO YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 45 195 162 179 101 72 79 50 50 104 54 50 54 108
N/A 3333% | -16.9% | 10.5% | -43.6% | 28.7% | 9.7% | -367% | 00% | 108.0%
NEW 2 138 73 87 10 18 30 7 27 92 29 63 65 94
N/A 6800.0% | 47.1% | 19.2% | 885% | 80.0% | 667% | -76.7% | 2857% | 240.7%
RETAINED 43 57 89 92 91 54 49 43 23 [P 25 (13) (11) 14
N/A 32.6% | 56.1% 3.4% 11% | 407% | 93% | -122% | 465% | -47.8%
LOST 125 0 67 52 59 8 10 4 3 11
N/A 1000% | 00% | -224% | 135% | 86.4% | 250% | 60.0% | -25.0% | 266.7%
RR 95.6% 292% | 549% | 514% | 90.1% | 750% | 620% | 86.0% | 460% | 11.5%
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MAHO0279

MASS DIST 0 MISCJ

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 36 13 0 17 (17) (13) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 63.9% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 36 13 0 15 (15) (13) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 63.9% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH0227 MASS SELECT LEAGUE
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 41 57 106 0 110 (110) (106) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 39.0% 86.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 41 57 104 0 106 (106) (104) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 39.0% 82.5% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 (4) 2) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 5 3 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% -40.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.9% 0.0%
MAH1742 MASSACHUSETTS SPITFIRES
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 9 1 5 2 4 14 12 18 (6) ) 16
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 88.9% | 400.0% | -60.0% | 100.0% | 250.0% | -14.3%
NEW 0 0 0 9 1 4 1 4 14 10 16 (6) (4) 12
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 88.9% | 300.0% | -75.0% | 300.0% | 250.0% | -28.6%
RETAINED 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2 0 2 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 50.0% 0.0% 0.0% 16.7%
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MAH3054 MEDFIELD YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 114 119 92 102 116 108 67 100 72 44 76 32) 28) 48
N/A 44% | 227% | 109% | 13.7% | 69% | -380% | 493% | -280% | -38.9%
NEW 67 55 39 57 54 39 12 52 39 10 41 31) 29) 12
N/A 17.9% | 29.1% | 46.2% | 53% | 27.8% | 69.2% | 333.3% | 25.0% | -74.4%
RETAINED 47 64 53 45 62 69 55 48 33 34 35 1) 1 36
N/A 36.2% | -17.2% | -151% | 37.8% | 11.3% | 203% | -12.7% | -31.3% 3.0%
LOST 38 40 36 28 23 25 24 5 29 21
N/A 53% | -100% | -22.2% | -17.9% 8.7% 4.0% | 792% | 480.0% | -27.6%
RR 41.2% 53.8% | 57.6% | 44.1% | 534% | 63.9% | 82.1% | 48.0% | 458% | 77.3%
MAHO155 MEDFORD RECREATIONAL HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 145 138 145 149 131 115 112 114 118 124 122 2 6 128
N/A 4.8% 5.1% 28% | -121% | -122% | -2.6% 1.8% 3.5% 5.1%
NEW 55 61 70 56 49 43 48 43 50 59 52 7 9 61
N/A 109% | 14.8% 00% | -125% | -122% | 11.6% | -104% | 163% | 18.0%
RETAINED 90 77 75 93 82 72 64 71 68 65 70 ) 3) 67
N/A 14.4% | 2.6% 24.0% | -11.8% | -12.2% | -11.1% | 109% | -4.2% 4.4%
LOST 55 35 28 27 32 25 23 25 18 19
N/A 36.4% | 200% | -3.6% 185% | 21.9% | -8.0% 87% | -28.0% 5.6%
RR 62.1% 55.8% | 51.7% | 624% | 62.6% | 62.6% | 57.1% | 62.3% | 57.6% | 52.4%
MAH0143 MELROSE YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 141 148 141 143 148 155 168 156 162 140 166 (26) 22) 144
N/A 5.0% 4.7% 1.4% 3.5% 4.7% 8.4% 71% 38% | -13.6%
NEW 60 65 55 62 63 54 86 64 66 66 68 ) 0 68
N/A 83% | -154% | 12.7% 1.6% | -143% | 59.3% | -25.6% 3.1% 0.0%
RETAINED 81 83 86 81 85 101 82 92 9% 74 98 (24) 22) 76
N/A 2.5% 3.6% 5.8% 4.9% 188% | -188% | 12.2% 43% | -22.9%
LOST 45 43 34 2 36 31 40 53 40 54
N/A 44% | 209% | -5.9% 12.5% | -13.9% | 29.0% | 32.5% | -245% | 35.0%
RR 57.4% 56.1% | 6L.0% | 56.6% | 57.4% | 652% | 488% | 59.0% | 593% | 52.9%
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MAH2091 METHUEN YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS.GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 168 143 137 143 58 111 125 132 117 75 121 (46) (42) 79
N/A -14.9% -4.2% 4.4% 59.4% | 91.4% 12.6% 5.6% 11.4% | -35.9%
NEW 75 67 65 71 10 83 68 65 55 26 57 (31) (29) 28
N/A -10.7% -3.0% 9.2% -85.9% | 730.0% | -18.1% -4.4% 15.4% | -52.7%
RETAINED 93 76 72 72 48 28 57 67 62 49 64 (15) (13) 51
N/A -18.3% 5.3% 0.0% 333% | -41.7% | 103.6% | 17.5% 7.5% 21.0%
LOST 43 55 38 33 68 14 30 44 50 44
N/A 0.0% 0.0% 13.2% | 106.1% | -79.4% | 1143% | 46.7% 13.6% | -12.0%
RR 55.4% 53.1% 52.6% 50.3% 82.8% 25.2% 45.6% 50.8% 53.0% 65.3%
MAHO0174 MIDDLESEX ISLANDERS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 8 2 18 8 52 51 52 63 52 42 56 (14) (10) 46
N/A 75.0% | 800.0% | -55.6% | 550.0% | -1.9% 2.0% 21.2% | -17.5% | -19.2%
NEW 8 1 18 8 52 35 31 36 29 25 31 (6) (4) 27
N/A -87.5% | 1700.0% | -55.6% | 550.0% | -32.7% | -11.4% | 16.1% | -19.4% | -13.8%
RETAINED 0 1 0 0 0 16 21 27 23 17 25 8) (6) 19
N/A 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 31.3% 28.6% | -14.8% | -26.1%
LOST 1 7 1 3 0 16 14 11 18 17
N/A 600.0% | -85.7% | 200.0% | -100.0% | 0.0% 125% | -21.4% | 63.6% -5.6%
RR 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 31.4% 40.4% 42.9% 44.2% 40.5%
MAH7016 MIDSTATE YOUTH HOCKEY
[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 144 141 174 197 182 129 110 95 65 64 69 (5) (1) 68
N/A 2.1% 23.4% 13.2% 7.6% 29.1% | -14.7% | -13.6% | -31.6% -1.5%
NEW 69 78 97 119 100 49 49 33 34 36 36 0 2 38
N/A 13.0% 24.4% 227% | -16.0% | -51.0% 0.0% 32.7% 3.0% 5.9%
RETAINED 75 63 77 78 82 80 61 62 31 28 33 (5) (3) 30
N/A -16.0% | 222% 1.3% 5.1% 2.4% -23.8% 1.6% -50.0% 9.7%
LOST 43 36 33 37 62 58 28 18 26 22
N/A -16.3% -8.3% 12.1% 67.6% -6.5% 51.7% | -35.7% | 44.4% | -15.4%
RR 52.1% 44.7% 44.3% 39.6% 45.1% 62.0% 55.5% 65.3% 47.7% 43.8%
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MAH3059

MILTON YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 347 309 322 316 328 338 293 316 352 359 356 3 7 363
N/A 11.0% | 4.2% 1.9% 3.8% 3.0% | -133% 7.8% 11.4% 2.0%
NEW 169 129 135 119 134 142 137 160 188 168 190 22) (20) 170
N/A 237% | 47% | -11.9% | 12.6% 6.0% 3.5% 168% | 17.5% | -10.6%
RETAINED 178 180 187 197 194 196 156 156 164 191 166 25 27 193
N/A 1.1% 3.9% 5.3% 1.5% 1.0% | -20.4% 0.0% 5.1% 16.5%
LOST 45 104 83 93 88 112 114 9% 116 129
N/A 131.1% | 202% | 12.0% | -5.4% 27.3% 18% | -16.7% | 22.1% | 11.2%
RR 51.3% 583% | 581% | 623% | 59.1% | 580% | 53.2% | 49.4% | 466% | 53.2%
MAH0204 MINUTEMAN FLAMES MINOR HOCKEY ASSOC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 27 26 15 26 26 28 31 38 51 45 55 (10) 6) 49
N/A 37% | 423% | 73.3% 0.0% 7.7% 107% | 22.6% | 342% | -11.8%
NEW 21 17 4 24 19 19 26 23 36 29 38 ) 7) 31
N/A 19.0% | 00% | 500.0% | -20.8% 0.0% 36.8% | -11.5% | 56.5% | -19.4%
RETAINED 6 9 11 2 7 9 5 15 15 16 17 1) 1 18
N/A 50.0% | 22.2% | -81.8% | 250.0% | 28.6% | -44.4% | 2000% | 0.0% 6.7%
LOST 7 4 3 0 5 4 5 2 3 2
N/A 42.9% | -25.0% | -100.0% | 0.0% | -200% | 250% | -60.0% | 50.0% | -33.3%
RR 22.2% 34.6% | 733% 7.7% 26.9% | 32.1% | 16.1% | 39.5% | 294% | 35.6%
MAH3123 MOHAWK YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 147 154 122 104 43 101 90 86 28 47 32 15 19 51
N/A 48% | -208% | -14.8% | -58.7% | 134.9% | -10.9% | -44% | 67.4% | 67.9%
NEW 68 80 62 59 6 75 55 48 6 31 8 23 25 33
N/A 17.6% | 22.5% | -48% | -89.8% | 1150.0% | -26.7% | -12.7% | -87.5% | 416.7%
RETAINED 79 74 60 45 37 26 35 38 2 16 24 @) 6) 18
N/A 63% | -18.9% | 250% | -17.8% | -29.7% | 34.6% 86% | 421% | -27.3%
LOST 53 38 61 50 38 4 40 2 33 7
N/A 283% | 605% | -18.0% | -24.0% | -89.5% | 900.0% | -20.0% 3.1% | -78.8%
RR 53.7% 48.1% | 492% | 433% | 86.0% | 257% | 389% | 442% | 786% | 34.0%
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MAH5009

NANTUCKET YOUTH HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 28 42 46 45 40 41 47 43 51 (8) (4) 47
N/A 0.0% 0.0% 50.0% 9.5% 2.2% 11.1% 2.5% 14.6% -8.5%
NEW 0 0 28 30 20 17 17 22 19 13 21 (8) (6) 15
N/A 0.0% 0.0% 7.1% 333% | -15.0% 0.0% 29.4% | -13.6% | -31.6%
RETAINED 0 0 0 12 26 28 23 19 28 30 30 0 2 32
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 116.7% 7.7% 17.9% | -17.4% | 47.4% 7.1%
LOST 0 0 0 5 7 5 9 11 3 8
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 400% | -286% | 80.0% 222% | -727% | 166.7%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 28.6% 56.5% 62.2% 57.5% 46.3% 59.6% 69.8%
MAHS024 NASHOBA YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 122 131 56 259 192 129 164 47 157 130 161 (31) (27) 134
N/A 7.4% 57.3% | 362.5% | -25.9% | -32.8% | 27.1% | -713% | 234.0% | -17.2%
NEW 49 64 10 219 100 56 109 7 93 55 95 (40) (38) 57
N/A 30.6% | -84.4% | 2090.0% | -54.3% | -44.0% | 94.6% | -93.6% | 1228.6% | -40.9%
RETAINED 73 67 46 40 92 73 55 40 64 75 66 9 11 77
N/A -8.2% 313% | -13.0% | 130.0% | -20.7% | -247% | -273% | 60.0% 17.2%
LOST 91 41 46 2 146 103 60 106 1 61
N/A 54.9% | 122% | -95.7% | 72000% | -295% | -41.7% | 767% | -99.1% | 6000.0%
RR 59.8% 51.1% 82.1% 15.4% 47.9% 56.6% 33.5% 85.1% 40.8% 57.7%
MAHS025 NATICK COMETS HOCKEY CLUB INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 284 260 213 206 176 169 205 173 193 186 197 (11) 7) 190
N/A -8.5% -18.1% 3.3% -14.6% -4.0% 213% | -156% | 11.6% -3.6%
NEW 177 93 64 92 67 63 92 63 88 94 ) 4 6 9%
N/A 475% | -31.2% | 43.8% | -27.2% -6.0% 46.0% | -315% | 39.7% 6.8%
RETAINED 107 167 149 114 109 106 113 110 105 92 107 (15) (13) 94
N/A 56.1% | -10.8% | -23.5% -4.4% 2.8% 6.6% 2.7% -4.5% -12.4%
LOST 35 73 61 45 42 26 21 45 27 49
N/A 108.6% | -164% | -26.2% 6.7% 38.1% | -19.2% | 114.3% | -400% | 81.5%
RR 37.7% 64.2% 70.0% 55.3% 61.9% 62.7% 55.1% 63.6% 54.4% 49.5%
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MAH3125 NEEDHAM YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 273 267 246 252 230 19 183 217 187 169 191 22) (18) 173
N/A 2.2% 7.9% 2.4% 87% | -14.8% | -6.6% 186% | -13.8% | -9.6%
NEW 99 82 88 93 85 71 88 100 68 86 70 16 18 88
N/A 17.2% 7.3% 5.7% 86% | -165% | 23.9% | 13.6% | -320% | 26.5%
RETAINED 174 185 158 159 145 125 95 117 119 83 121 38) 36) 85
N/A 63% | -14.6% 0.6% 88% | -13.8% | 24.0% | 232% 1.7% | -30.3%
LOST 37 30 19 19 39 43 36 25 28 60
N/A 18.9% | -36.7% 00% | 1053% | 103% | -163% | -30.6% | 12.0% | 114.3%
RR 63.7% 693% | 642% | 631% | 63.0% | 638% | 51.9% | 53.9% | 63.6% | 49.1%
MAH2085 NEWBURYPORT YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02:03 | 0302 BB 0607 07-08 08-09 09-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL]10-11 GOAL|
TOTAL 157 158 156 135 151 165 143 73 70 115 74 41 45 119
N/A 0.6% 13% | -135% | 11.9% 93% | -133% | -49.0% | -4.1% 64.3%
NEW 85 67 63 60 70 9 61 12 11 74 13 61 63 76
N/A 21.2% | 6.0% 4.8% 16.7% | 357% | -358% | -803% | -83% | 572.7%
RETAINED 72 91 93 75 81 70 82 61 59 41 61 20) (18) 43
N/A 26.4% 22% | -194% | 80% | -13.6% | 17.1% | -25.6% | -3.3% | -30.5%
LOST 67 61 60 63 46 62 60 62 8 3
N/A 29.0% 1.6% 50% | 27.0% | 348% | -3.2% 33% | 87.1% | -62.5%
RR 45.9% 57.6% | 59.6% | 55.6% | 53.6% | 424% | 57.3% | 83.6% | 843% | 357%
MAH0247 NE PREDATORS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 4 7 11 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2 9 11 13
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MAH0190 NEW ENGLAND BULLDOGS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 18 52 27 25 11 29 (18) (14) 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 188.9% | -48.1% 7.4% -56.0%
NEW 0 0 0 0 0 18 49 11 12 10 14 (4) ) 12
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 172.2% | -77.6% 9.1% 16.7%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 3 16 13 1 15 (14) (12) 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 4333% | -18.8% | -92.3%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 17 5 10
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 70.6% | 100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.8% 59.3% 52.0% 9.1%
MAH1787 NEW ENGLAND GIRLS NIGHTHAWKS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 7 11 6 0 10 (10) (6) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 57.1% | -455% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 7 8 3 0 5 (5) 3) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 143% | -62.5% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 5 (5) (3) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% -75.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 27.3% 50.0% 0.0%
MAH1746 NEW ENGLAND JUNIOR FALCON GIRLS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 12 (10) (6) 6
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 75.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 10 9) 7) 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% -87.5%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 (1) 1 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MAH9070

NEWTON YOUTH HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 226 175 192 213 213 226 209 197 204 178 208 30) (26) 182
N/A 226% | 9.7% 10.9% 0.0% 6.1% 7.5% 5.7% 36% | -12.7%
NEW 121 79 95 110 105 108 88 89 110 73 112 39) 37) 75
N/A 347% | 203% | 158% | -4.5% 29% | -18.5% 1.1% 236% | -33.6%
RETAINED 105 9% 97 103 108 118 121 108 94 105 9% 9 11 107
N/A 8.6% 1.0% 6.2% 4.9% 9.3% 25% | -10.7% | -13.0% | 11.7%
LOST 33 87 50 50 76 52 69 60 70 58
N/A 163.6% | -42.5% 0.0% 52.0% | 31.6% | 32.7% | -13.0% | 16.7% | -17.1%
RR 46.5% 54.9% | 50.5% | 484% | 50.7% | 522% | 57.9% | 548% | 46.1% | 59.0%
MAH6051 NONOTUCK VALLEY HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 47 41 27 28 38 36 32 27 49 32 53 21) (17) 36
N/A 128% | -34.1% 3.7% 35.7% | 53% | -11.1% | -156% | 8L5% | -34.7%
NEW 17 25 13 16 24 18 19 17 33 21 35 (14) (12) 23
N/A 47.1% | 48.0% | 231% | 500% | -25.0% 56% | -105% | 941% | -36.4%
RETAINED 30 16 14 12 14 18 13 10 16 11 18 7) 5) 13
N/A 46.7% | -125% | -143% | 16.7% | 286% | -27.8% | -23.1% | 60.0% | -31.3%
LOST 27 16 2 7 11 12 13 19 15 31
N/A 407% | 375% | -68.2% | 57.1% 9.1% 8.3% 46.2% | 21.1% | 106.7%
RR 63.8% 39.0% | 51.9% | 42.9% | 36.8% | 500% | 40.6% | 37.0% | 32.7% | 34.4%
MAH2138 NORTH ANDOVER YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 166 116 134 142 57 108 83 57 52 43 56 (13) 9) 47
N/A 30.1% | 15.5% 6.0% | 59.9% | 89.5% | 23.1% | 31.3% | 88% | -17.3%
NEW 97 56 66 51 0 60 33 18 23 23 25 ) 0 25
N/A 423% | 17.9% | -22.7% | -100.0% | 0.0% | 450% | 455% | 27.8% 0.0%
RETAINED 69 60 68 o1 57 48 50 39 29 20 31 (11) 9) 2
N/A 13.0% | 133% | 33.8% | 37.4% | -158% | 42% | 22.0% | -25.6% | -31.0%
LOST 41 81 36 29 66 9 32 19 14 9
N/A 97.6% | -556% | -19.4% | 127.6% | -86.4% | 255.6% | -40.6% | 26.3% | -35.7%
RR 41.6% 51.7% | 50.7% | 64.1% | 1000% | 44.4% | 602% | 684% | 558% | 46.5%

MASSACHUSETTS ASSOCIATIONS

44



MAH5239

NORTH ATTLEBOROUGH HOCKEY ASSOCIATION

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 48 34 42 38 4 ) 46
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 29.2% | 23.5%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 48 13 25 15 10 12 27
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 72.9% | 92.3%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 21 17 23 (6) (4) 19
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% -19.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 17 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 61.8% 40.5%
MAHO0179 NORTHEAST STORM
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 15 0 0 0 0 0 17 0 21 (21) (17) 4
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 15 0 0 0 0 0 17 0 19 (19) (17) 2
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH6120 NORTHERN BERKSHIRE YOUTH HOCKEY LEAGUE
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 56 51 46 54 52 61 36 40 47 24 51 (27) (23) 28
N/A 8.9% -9.8% 17.4% 3.7% 17.3% | -41.0% 11.1% 17.5% | -48.9%
NEW 29 30 27 33 22 26 15 22 19 1 21 (20) (18) 3
N/A 3.4% 10.0% | 22.2% | -33.3% 182% | 423% | 46.7% | -13.6% | -94.7%
RETAINED 27 21 19 21 30 35 21 18 28 23 30 7) (5) 25
N/A 22.2% -9.5% 10.5% 42.9% 16.7% | -400% | -143% | 55.6% | -17.9%
LOST 10 16 25 18 15 9 26 11 15 22
N/A 60.0% 56.3% | -280% | -16.7% | -40.0% | 188.9% | -57.7% | 36.4% 46.7%
RR 48.2% 41.2% 41.3% 38.9% 57.7% 57.4% 58.3% 45.0% 59.6% 95.8%
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MAH0147 NORTH READING SKATING ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 125 124 138 133 128 134 113 97 67 33 71 38) (34) 37
N/A 20.8% 113% | -3.6% 3.8% 47% | 157% | -142% | -30.9% | -50.7%
NEW 64 68 77 53 50 57 50 42 21 6 23 (17) (15) 8
N/A 6.3% 132% | 312% | 57% 14.0% | -12.3% | -16.0% | -50.0% | -71.4%
RETAINED 61 56 61 80 78 77 63 55 46 27 48 21) (19) 29
N/A 8.2% 8.9% 31.1% | -2.5% 13% | -182% | -12.7% | -164% | -41.3%
LOST 54 57 42 42 45 43 58 39 29 19
N/A 56% | -263% 0.0% 7.1% 44% | 34.9% | 328% | -256% | -34.5%
RR 48.8% 45.2% | 44.2% | 602% | 60.9% | 57.5% | 558% | 56.7% | 687% | 8L8%
MAH0282 NORTH SHORE ICE HAWKS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 19 28 23 5 9 32
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 47.4%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 19 2 21 1 3 24
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 15.8%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 4 6 8
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 21.4%
MAH3062 NORWOOD YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 174 166 144 108 117 122 105 83 77 138 81 57 61 142
N/A 46% | 133% | 250% | 83% 43% | -13.9% | 21.0% | -7.2% 79.2%
NEW 78 64 43 34 54 66 22 17 24 100 26 74 76 102
N/A 17.9% | 32.8% | -209% | 58.8% | 222% | 364% | 59.5% | 41.2% | 316.7%
RETAINED 9% 102 101 74 63 56 63 66 53 38 55 (17) (15) 40
N/A 6.3% 1.0% | 267% | -14.9% | 11.1% | 12.5% 48% | -197% | -28.3%
LOST 35 42 37 26 17 24 31 21 5 17
N/A 200% | -11.9% | 29.7% | -34.6% | 41.2% | 292% | -32.3% | -76.2% | 240.0%
RR 55.2% 61.4% | 70.1% | 685% | 53.8% | 459% | 600% | 795% | 688% | 27.5%
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MAH7019

P.A.T. YOUTH HOCKEY

[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 115 103 104 0 76 72 82 27 45 31 49 (18) (14) 35
N/A -10.4% 1.0% | -1000% | 0.0% -5.3% 13.9% | 67.1% | 66.7% | -31.1%
NEW 69 48 61 0 48 33 41 3 21 11 23 (12) (10) 13
N/A 30.4% | 27.1% | -100.0% | 0.0% 31.3% 0.0% 92.7% | 600.0% | -47.6%
RETAINED 46 55 43 0 28 39 41 24 24 20 26 (6) (4) 22
N/A 19.6% | -21.8% | -100.0% | 0.0% 39.3% 5.1% -41.5% 0.0% 16.7%
LOST 29 45 48 86 0 26 22 47 3 7
N/A 55.2% 6.7% 79.2% | -100.0% | 0.0% 15.4% | 113.6% 0.0% 133.3%
RR 40.0% 53.4% 41.3% 0.0% 36.8% 54.2% 50.0% 88.9% 53.3% 64.5%
MAH1036 PARKWAY YOUTH HOCKEY INC
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 246 248 254 269 257 235 204 194 253 30 257 (227) (223) 34
N/A 0.8% 2.4% 5.9% -4.5% -8.6% -13.2% -4.9% 304% | -88.1%
NEW 102 111 109 119 99 87 77 78 108 1 110 (109) (107) 3
N/A 8.8% -1.8% 9.2% -16.8% | -121% | -11.5% 1.3% 38.5% | -99.1%
RETAINED 144 137 145 150 158 148 127 116 145 29 147 (118) (116) 31
N/A -4.9% 5.8% 3.4% 5.3% 6.3% -14.2% -8.7% 250% | -80.0%
LOST 69 70 54 69 68 72 72 63 36 209
N/A 1.4% 229% | 27.8% -1.4% 5.9% 0.0% 12.5% | -42.9% | 480.6%
RR 58.5% 55.2% 57.1% 55.8% 61.5% 63.0% 62.3% 59.8% 57.3% 96.7%
MAH2086 PEABODY YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 158 154 128 111 76 108 46 23 61 25 65 (40) (36) 29
N/A 2.5% 169% | -13.3% | -31.5% | 42.1% | -57.4% | -50.0% | 165.2% | -59.0%
NEW 76 69 60 50 37 67 8 2 47 8 49 (41) (39) 10
N/A -9.2% 13.0% | -16.7% | -26.0% | 81.1% | -88.1% | -75.0% | 2250.0% | -83.0%
RETAINED 82 85 68 61 39 41 38 21 14 17 16 1 3 19
N/A 3.7% 20.0% | -103% | -36.1% 5.1% 7.3% 447% | -33.3% | 21.4%
LOST 63 38 41 39 35 12 50 7 3 30
N/A -39.7% 7.9% -4.9% 10.3% | 657% | 316.7% | -86.0% | -57.1% | 900.0%
RR 51.9% 55.2% 53.1% 55.0% 51.3% 38.0% 82.6% 91.3% 23.0% 68.0%
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MAH4100 PEMBROKE YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 132 169 169 169 153 141 139 113 92 87 9% ) 5) 91
N/A 28.0% 0.0% 0.0% 29.5% 7.8% 14% | 18.7% | -18.6% | -5.4%
NEW 54 93 71 66 61 56 58 34 21 33 23 10 [P 35
N/A 722% | 23.7% | 7.0% 7.6% 8.2% 36% | 41.4% | 382% | 57.1%
RETAINED 78 76 98 103 92 85 81 79 71 54 73 (19) (17) 56
N/A 26% | 28.9% 51% | -107% | -7.6% 4.7% 25% | -101% | -23.9%
LOST 42 27 39 60 41 33 25 29 14 7
N/A 357% | 44.4% | 53.8% | 31.7% | -195% | -242% | 16.0% | 51.7% | -50.0%
RR 59.1% 45.0% | 58.0% | 60.9% | 601% | 603% | 583% | 69.9% | 77.2% | 62.1%
MAH6247 PIONEER VALLEY YOUTH HOCKEY ASSOC INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 244 246 189 242 179 163 112 83 77 129 81 48 52 133
N/A 08% | -232% | 280% | -26.0% | -89% | -31.3% | 259% | -7.2% 67.5%
NEW 142 127 81 154 81 77 42 34 49 90 51 39 41 92
N/A 106% | 362% | 901% | -47.4% | -4.9% 00% | -190% | 441% | 83.7%
RETAINED 102 119 108 88 98 86 70 49 28 39 30 9 11 41
N/A 16.7% | 92% | -185% | 114% | -122% | -186% | -30.0% | -429% | 39.3%
LOST 102 99 103 76 132 84 86 55 43 36
N/A 2.9% 40% | 262% | 737% | -36.4% 24% | 36.0% | -21.8% | -16.3%
RR 41.8% 48.4% | 57.1% | 36.4% | 547% | 528% | 625% | 59.0% | 36.4% | 30.2%
MAH4050 PLYMOUTH YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 165 162 140 130 117 111 144 169 178 188 182 6 10 192
N/A 18% | 13.6% | 7.1% | -100% | -5.1% 297% | 17.4% 5.3% 5.6%
NEW 70 75 48 54 46 45 66 72 78 68 80 (12) (10) 70
N/A 7.1% | 36.0% | 12.5% | -14.8% | -22% | 46.7% 9.1% 83% | -12.8%
RETAINED 9% 87 92 76 71 66 78 97 100 120 102 18 20 122
N/A 8.4% 57% | -17.4% | -6.6% 7.0% 182% | 24.4% 3.1% 20.0%
LOST 34 34 23 24 24 2 11 29 38 27
N/A 00% | 324% | 43% 0.0% 83% | -500% | 163.6% | 31.0% | -28.9%
RR 57.6% 53.7% | 65.7% | 585% | 60.7% | 59.5% | 542% | 57.4% | 562% | 63.8%
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MAH3061 QUINCY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 220 214 236 214 204 208 193 180 179 149 183 (34) (30) 153
N/A 2.7% 10.3% -9.3% 4.7% 2.0% 7.2% 6.7% -0.6% -16.8%
NEW 92 91 119 ) 76 78 79 76 76 57 78 (21) (19) 59
N/A 1.1% 30.8% | -244% | -15.6% 2.6% 1.3% -3.8% 0.0% -25.0%
RETAINED 128 123 117 124 128 130 114 104 103 92 105 (13) (12) 94
N/A -3.9% -4.9% 6.0% 3.2% 1.6% -12.3% -8.8% -1.0% -10.7%
LOST 47 31 37 44 37 25 30 31 36 50
N/A 34.0% | 19.4% 18.9% | -159% | -32.4% | 20.0% 3.3% 16.1% 38.9%
RR 58.2% 57.5% 49.6% 57.9% 62.7% 62.5% 59.1% 57.8% 57.5% 61.7%
MAHO0144 READING YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 259 229 202 240 226 114 183 92 93 100 97 3 7 104
N/A 11.6% | -11.8% 18.8% -5.8% -49.6% | 605% | -49.7% 1.1% 7.5%
NEW 114 92 89 122 93 19 107 22 33 46 35 11 13 48
N/A -19.3% -3.3% 37.1% | -23.8% | -79.6% | 463.2% | -79.4% | 50.0% 39.4%
RETAINED 145 137 113 118 133 95 76 70 60 54 62 8) (6) 56
N/A 5.5% -17.5% 4.4% 12.7% | -28.6% | -20.0% 7.9% -143% | -10.0%
LOST 90 % 83 48 71 77 10 68 7 7
N/A 6.7% 135% | -42.2% | 47.9% 8.5% -87.0% | 580.0% | -89.7% 0.0%
RR 56.0% 59.8% 55.9% 49.2% 58.8% 83.3% 41.5% 76.1% 64.5% 54.0%
MAH0283 RED RANGERS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 19 13 23 (10) (6) 17
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 31.6%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 19 13 21 (8) (6) 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 31.6%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MASSACHUSETTS ASSOCIATIONS 49



MAH2082 S & S YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 164 155 202 149 152 44 35 34 53 2 57 35) 31) 26
N/A 5.5% 303% | -26.2% 20% | 71.1% | 205% | -2.9% 55.9% | -58.5%
NEW 88 80 118 59 77 8 13 13 33 10 35 25) 23) 12
N/A 91% | 475% | -500% | 305% | -89.6% | 62.5% 0.0% | 1538% | -69.7%
RETAINED 76 75 84 90 75 36 2 21 20 12 2 (10) B 14
N/A 1.3% 12.0% 71% | -16.7% | -52.0% | 38.9% | -4.5% 48% | -40.0%
LOST 105 76 45 90 65 97 9 11 8 27
N/A 27.6% | 40.8% | 100.0% | -27.8% | 492% | 90.7% | 22.2% | -27.3% | 237.5%
RR 46.3% 48.4% | 416% | 604% | 493% | 81.8% | 629% | 618% | 37.7% | 54.5%
MAH2029 SAUGUS YOUTH HOCKE
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02:03 | 0302 BB 0607 07-08 08-09 09-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL]10-11 GOAL|
TOTAL 171 168 158 157 148 121 122 56 51 28 55 27) (23) 32
N/A 1.8% 76.0% 20.6% 57% | -182% | 08% | 54.1% | 89% | -451%
NEW 81 66 66 59 39 50 50 6 17 8 19 (11) ) 10
N/A 185% | 00% | -106% | -33.9% | 282% 00% | -88.0% | 1833% | -52.9%
RETAINED 90 102 92 98 109 71 72 50 34 20 36 (16) (14) 22
N/A 133% | -9.8% 6.5% 11.2% | -34.9% 14% | 30.6% | -32.0% | -41.2%
LOST 54 54 68 51 46 63 44 58 8 11
N/A 0.0% 259% | -250% | -9.8% 37.0% | -302% | 3L.8% | -86.2% | 37.5%
RR 52.6% 60.7% | 582% | 624% | 73.6% | 587% | 59.0% | 89.3% | 667% | 71.4%
MAH0073 SCORE BOSTON
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 42 68 55 43 62 47 15 19 66
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 61.9% | -19.1% | 21.8% | 44.2%
NEW 0 0 0 0 0 42 48 40 28 43 30 13 15 45
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 143% | -16.7% | -30.0% | 53.6%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 20 15 15 19 17 2 4 21
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -250% | 0.0% 26.7%
LOST 0 0 0 0 0 0 15 38 23 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 1533% | -395% | -522%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 294% | 273% | 349% | 30.6%
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MAH7017 SHREWSBURY YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 60 52 64 53 196 199 188 132 45 51 49 2 6 55
N/A 133% | 23.1% | -17.2% | 269.8% 1.5% 5.5% 29.8% | -65.9% 13.3%
NEW 19 31 43 32 171 105 98 61 3 13 5 8 10 15
N/A 63.2% 38.7% | -25.6% | 434.4% | -38.6% 0.0% 37.8% | -95.1% | 333.3%
RETAINED 41 21 21 21 25 94 90 71 42 38 44 (6) (4) 40
N/A -48.8% 0.0% 0.0% 19.0% | 276.0% | -4.3% 21.1% | -40.8% -9.5%
LOST 6 6 8 10 4 56 68 81 66 9
N/A 0.0% 33.3% 250% | -60.0% | 1300.0% | 21.4% 19.1% | -185% | -86.4%
RR 68.3% 40.4% 32.8% 39.6% 12.8% 47.2% 47.9% 53.8% 93.3% 74.5%
MAH5069 SOMERSET WATUPPA SWANSEA REGIONAL HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 141 179 109 68 39 42 32 25 12 15 16 (1) 3 19
N/A 27.0% | -391% | -37.6% | -42.6% 7.7% 23.8% | -21.9% | -520% | 25.0%
NEW 68 95 32 15 5 25 11 10 6 6 8 2) 0 8
N/A 39.7% | -66.3% | -53.1% | -66.7% | 400.0% | -56.0% -9.1% -40.0% 0.0%
RETAINED 73 84 77 53 34 17 21 15 6 9 8 1 3 11
N/A 15.1% -8.3% 312% | -35.8% | -50.0% | 23.5% | -28.6% | -60.0% | 50.0%
LOST 53 46 76 44 13 9 19 6 6 0
N/A 132% | 652% | -42.1% | -705% | -30.8% | 111.1% | -68.4% 0.0% | -100.0%
RR 51.8% 46.9% 70.6% 77.9% 87.2% 40.5% 65.6% 60.0% 50.0% 60.0%
MAH0199 SOMERVILLE YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 166 153 77 71 70 83 27 25 21 116 25 91 95 120
N/A 7.8% -49.7% 7.8% 1.4% 18.6% | -67.5% 7.4% 16.0% | 452.4%
NEW 89 78 20 24 31 44 2 8 8 104 10 94 % 106
N/A 12.4% 0.0% 20.0% 29.2% 41.9% | -955% | 300.0% 0.0% | 1200.0%
RETAINED 77 75 57 47 39 39 25 17 13 12 15 (3) (1) 14
N/A 2.6% 24.0% | -17.5% | -17.0% 0.0% 35.9% | -32.0% | -23.5% 7.7%
LOST 40 85 93 28 24 20 52 3 1 5
N/A 112.5% 9.4% 69.9% | -14.3% | -16.7% | 160.0% | -942% | -66.7% | 400.0%
RR 46.4% 49.0% 74.0% 66.2% 55.7% 47.0% 92.6% 68.0% 61.9% 10.3%
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MAH1166 SOUTH BOSTON YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 51 50 33 32 31 44 33 41 28 2 32 0 4 36
N/A 20% | 340% | -3.0% 31% | 41.9% | 250% | 242% | 31.7% | 143%
NEW 12 2 16 14 20 26 11 26 9 23 11 1 14 25
N/A 166.7% | 50.0% | -12.5% | 42.9% | 30.0% | -57.7% | 136.4% | -654% | 155.6%
RETAINED 39 18 17 18 11 18 2 15 19 9 21 (12) (10) 11
N/A 538% | -5.6% 59% | 389% | 636% | 222% | 31.8% | 26.7% | -52.6%
LOST 2 4 20 6 3 1 0 2 3 4
N/A 81.8% | 400.0% | -70.0% | -50.0% | -66.7% | 0.0% 0.0% 50.0% | 33.3%
RR 76.5% 36.0% | 5L5% | 563% | 355% | 409% | 667% | 366% | 67.9% | 28.1%
MAH0294 SOUTH SHORE CONQUISTADORS CLUB
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 18 2 26
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 20 2 24
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH1786 SOUTH SHORE LADY HAWKS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 1 5 2 5 0 9 ) 5) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 400.0% | -60.0% | 150.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 1 4 0 5 0 7 7) 5) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 300.0% | -100.0% | 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0% | -100.0% | 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 300.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 200% | 100.0% | 0.0% 0.0%
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MAH0118 SPRINGFIELD JR PICS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02:03 | 0302 BB 0607 07-08 08-09 09-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL]10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 32 26 33 14 37 (23) (19) 18
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -188% | 26.9% | -57.6%
NEW 0 0 0 0 0 0 32 16 24 9 26 (17) (15) 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -50.0% | 50.0% | -62.5%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 10 9 5 11 ) @) 7
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -100% | -44.4%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 7 4 8
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -429% | 100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 385% | 27.3% | 35.7%
MAH6121 SPRINGFIELD YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 | 0203 | 0302 XYM 0607 07-08 0809 | 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS.ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 113 119 125 84 66 67 38 16 20 11 24 (13) 9) 15
N/A 5.3% 50% | 328% | -21.4% 15% | 433% | 57.9% | 250% | -45.0%
NEW 58 54 55 30 40 34 17 10 6 2 8 ) @) 4
N/A 6.9% 1.9% | 455% | 33.3% | -150% | -50.0% | -41.2% | -40.0% | -66.7%
RETAINED 55 65 70 54 26 33 21 6 14 9 16 7) 5) 11
N/A 18.2% 7.7% | 22.9% | 51.9% | 26.9% | 364% | 71.4% | 133.3% | -35.7%
LOST 30 45 41 67 56 34 29 23 5 6
N/A 50.0% | -8.9% 634% | -164% | 393% | -14.7% | 20.7% | -783% | 20.0%
RR 48.7% 546% | 56.0% | 643% | 394% | 493% | 553% | 375% | 700% | 8L8%
MAH0122 SPRING VALLEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 18 (18) (14) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 16 (16) (14) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MAH7015

STARHAWKS YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 134 94 74 90 101 119 95 70 61 59 65 6) 2) 63
N/A 29.9% | 213% | 216% | 122% | 17.8% | 202% | 263% | -12.9% | -3.3%
NEW 79 40 36 50 55 64 40 27 27 2 29 3 5 34
N/A 49.4% | -100% | 389% | 10.0% | 16.4% 00% | 325% | 0.0% 18.5%
RETAINED 55 54 38 40 46 55 55 43 34 27 36 ) 7) 29
N/A 18% | -29.6% 5.3% 15.0% | 19.6% 00% | -21.8% | -209% | -20.6%
LOST 2 60 34 17 36 25 39 27 14 11
N/A 172.7% | -43.3% | 50.0% | 111.8% | -30.6% | 56.0% | -30.8% | -48.1% | -21.4%
RR 41.0% 57.4% | 514% | 444% | 455% | 46.2% | 57.9% | 614% | 557% | 45.8%
MAH0142 STONEHAM YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 104 142 166 132 127 134 47 40 60 129 64 65 69 133
N/A 36.5% | 16.9% | -205% | -3.8% 55% | -64.9% | -149% | 50.0% | 115.0%
NEW 24 74 80 42 41 59 1 13 36 101 38 63 65 103
N/A 2083% | 81% | -475% | -24% | 43.9% | -983% | 12000% | 176.9% | 180.6%
RETAINED 80 68 86 90 86 75 46 27 24 28 26 2 4 30
N/A 15.0% | 26.5% 4.7% 44% | 128% | 38.7% | 413% | -111% | 16.7%
LOST 46 14 37 51 2 2 62 5 3 10
N/A 69.6% | 1643% | 37.8% | -56.9% 00% | 181.8% | 91.9% | -40.0% | 2333%
RR 76.9% 47.9% | 51.8% | 682% | 67.7% | 56.0% | 97.9% | 67.5% | 40.0% | 21.7%
MAHA047 SOUTH SHORE EAGLES
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 98 9% 117 110 109 97 104 88 69 50 73 23) (19) 54
N/A 31% | 232% | -6.0% 09% | -11.0% 72% | -154% | 21.6% | -27.5%
NEW 44 33 65 44 51 39 34 38 24 27 26 1 3 29
N/A 250% | 97.0% | 323% | 159% | -235% | -12.8% | 11.8% | -36.8% | 12.5%
RETAINED 54 62 52 66 58 58 70 50 45 23 47 (24) 22) 25
N/A 148% | 161% | 269% | -12.1% 0.0% 20.7% | -286% | -10.0% | -48.9%
LOST 18 10 6 21 14 15 10 8 8 21
N/A 44.4% | 40.0% | 250.0% | -33.3% 7.1% | 333% | 200% | 00% | 162.5%
RR 55.1% 653% | 444% | 60.0% | 53.2% | 598% | 67.3% | 568% | 652% | 46.0%
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MAH4048 SOUTH SHORE SEAHAWKS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS.GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 261 278 319 241 266 351 231 193 200 123 204 (81) (77) 127
N/A 6.5% 147% | -245% | 10.4% 320% | -342% | -16.5% 3.6% -38.5%
NEW 178 168 197 111 122 214 79 85 102 33 104 (71) (69) 35
N/A -5.6% 173% | -43.7% 9.9% 754% | -63.1% 7.6% 20.0% | -67.6%
RETAINED 83 110 122 130 144 137 152 108 98 ) 100 (10) (8) 92
N/A 32.5% 10.9% 6.6% 10.8% -4.9% 10.9% | -28.9% 9.3% -8.2%
LOST 18 83 108 136 60 65 141 65 52 69
N/A 361.1% | 30.1% 25.9% | -55.9% 8.3% 116.9% | -53.9% | -200% | 32.7%
RR 31.8% 39.6% 38.2% 53.9% 54.1% 39.0% 65.8% 56.0% 49.0% 73.2%
MAHS026 SUDBURY MAYNARD STOW YOUTH HOCKEY ASSN
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 89 139 66 71 71 61 71 74 81 92 85 7 11 9%
N/A 56.2% | -52.5% 7.6% 0.0% 14.1% | 16.4% 4.2% 9.5% 13.6%
NEW 46 88 24 23 40 33 45 33 42 47 44 3 5 49
N/A 913% | -72.7% -4.2% 73.9% | -175% | 36.4% | -26.7% | 27.3% 11.9%
RETAINED 43 51 42 48 31 28 26 41 39 45 41 4 6 47
N/A 18.6% | -17.6% 143% | -35.4% 9.7% 7.1% 57.7% -4.9% 15.4%
LOST 17 10 65 5 7 10 9 8 10 4
N/A -412% | 550.0% | -92.3% | 40.0% 42.9% | -10.0% | -11.1% | 25.0% | -60.0%
RR 48.3% 36.7% 63.6% 67.6% 43.7% 45.9% 36.6% 55.4% 48.1% 48.9%
MAH0031 TEWKSBURY YOUTH SKATING ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 265 219 205 230 193 180 184 139 132 117 136 (19) (15) 121
N/A -17.4% -6.4% 12.2% | -16.1% 6.7% 2.2% 24.5% 5.0% -11.4%
NEW 129 84 9% 103 83 80 85 51 53 63 55 8 10 65
N/A 34.9% | 14.3% 7.3% -19.4% -3.6% 6.3% -40.0% 3.9% 18.9%
RETAINED 136 135 109 127 110 100 99 88 79 54 81 (27) (25) 56
N/A 0.7% -19.3% 16.5% | -13.4% 9.1% -1.0% 11.1% | -102% | -31.6%
LOST 95 102 72 41 84 64 57 68 32 60
N/A 7.4% 29.4% | -43.1% | 104.9% | -23.8% | -10.9% 19.3% | -52.9% | 87.5%
RR 51.3% 61.6% 53.2% 55.2% 57.0% 55.6% 53.8% 63.3% 59.8% 46.2%
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MAH8028 TRIBORO YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 121 122 118 146 137 145 97 54 121 79 125 46) 42) 83
N/A 0.8% 3.3% 23.7% | 62% 58% | 33.1% | 443% | 124.1% | -34.7%
NEW 71 66 59 78 68 70 28 14 95 36 97 61) (59) 38
N/A 70% | -106% | 322% | -12.8% 29% | 60.0% | -50.0% | 5786% | -62.1%
RETAINED 50 56 59 68 69 75 69 40 26 43 28 15 17 45
N/A 12.0% 5.4% 15.3% 1.5% 8.7% 8.0% | 42.0% | 350% | 654%
LOST 7 26 21 19 49 30 43 36 11 58
N/A 271.4% | -192% | 9.5% | 157.9% | 388% | 43.3% | -163% | -69.4% | 427.3%
RR 41.3% 45.9% | 50.0% | 46.6% | 504% | 51.7% | 71.1% | 741% | 21.5% | 54.4%
MAH5158 TRI COUNTY SAINTS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02:03 | 0302 BB 0607 07-08 08-09 09-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL]10-11 GOAL|
TOTAL 182 212 185 171 160 93 89 77 36 47 40 7 11 51
N/A 165% | 12.7% | -7.6% 6.4% | 419% | 43% | -135% | -53.2% | 30.6%
NEW 87 113 67 70 73 21 46 35 10 31 12 19 21 33
N/A 209% | -407% | 45% 43% | 712% | 1190% | -23.9% | -71.4% | 210.0%
RETAINED 95 99 118 101 87 72 43 42 26 16 28 (12) (10) 18
N/A 4.2% 192% | -144% | -13.9% | 17.2% | -403% | -23% | -38.1% | -38.5%
LOST 31 31 52 44 41 48 11 17 2 5
N/A 0.0% 67.7% | -154% | -6.8% 171% | 771% | 545% | 294% | -77.3%
RR 52.2% 46.7% | 63.8% | 59.1% | 544% | 774% | 483% | 545% | 72.2% | 34.0%
MAH0027 TOP GUN HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 8 14 18 17 32 31 38 53 29 33 33 0 4 37
N/A 750% | 286% | -56% 88.2% | 3.1% | 22.6% | 39.5% | 453% | 13.8%
NEW 8 7 17 15 31 18 28 44 17 24 19 5 7 26
N/A 125% | 142.9% | -11.8% | 106.7% | 41.9% | 55.6% | 57.1% | -61.4% | 41.2%
RETAINED 0 7 1 2 1 13 10 9 7 9 14 ) 3) 11
N/A 0.0% 0.0% 00% | 50.0% | 00% | 231% | -10.0% | 33.3% | -25.0%
LOST 0 0 0 0 1 3 6 9 16 5
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0% | 50.0% | 77.8% | -68.8%
RR 0.0% 50.0% 5.6% 11.8% 3.1% 41.9% | 263% | 17.0% | 414% | 27.3%
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MAH0278 TOP SHELF HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 35 71 0 75 (75) (72) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 102.9% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 35 58 0 60 (60) (58) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 65.7% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 15 (15) (13) 2
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 6 22
0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 266.7%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 18.3% 0.0%
MAH2088 TRITON YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 50 42 97 59 45 107 75 64 79 39 83 (44) (40) 43
N/A 16.0% | 131.0% | -39.2% | -23.7% | 137.8% | -29.9% | -14.7% | 23.4% | -50.6%
NEW 26 16 74 20 19 80 35 33 39 6 41 (35) (33) 8
N/A 385% | 362.5% | -73.0% 5.0% | 321.1% | -56.3% 5.7% 18.2% | -84.6%
RETAINED 24 26 23 39 26 27 40 31 40 33 42 9) 7) 35
N/A 8.3% 115% | 69.6% | -33.3% 3.8% 481% | -225% | 29.0% | -17.5%
LOST 5 3 3 39 16 4 49 31 18 32
N/A -40.0% 0.0% | 1200.0% | -59.0% | -75.0% | 11250% | -36.7% | -41.9% | 77.8%
RR 48.0% 61.9% 23.7% 66.1% 57.8% 25.2% 53.3% 48.4% 50.6% 84.6%
MAH3053 TRI VALLEY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION INC
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 191 192 213 254 197 182 166 191 116 46 120 (74) (70) 50
N/A 0.5% 10.9% 19.2% | -22.4% 7.6% -8.8% 151% | -39.3% | -60.3%
NEW 100 101 113 138 93 83 75 117 52 9 54 (45) (43) 11
N/A 1.0% 11.9% 221% | -32.6% | -10.8% -9.6% 56.0% | -55.6% | -82.7%
RETAINED 91 91 100 116 104 99 91 74 64 37 66 (29) (27) 39
N/A 0.0% 9.9% 16.0% | -10.3% -4.8% -8.1% 187% | -135% | -42.2%
LOST 61 77 72 69 100 71 58 59 9% 48
N/A 26.2% 6.5% 4.2% 449% | -29.0% | -18.3% 1.7% 62.7% | -50.0%
RR 47.6% 47.4% 46.9% 45.7% 52.8% 54.4% 54.8% 38.7% 55.2% 80.4%
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MAH7014 TWIN CITY YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 73 98 76 9% 77 88 102 2 79 53 83 30) (26) 57
N/A 34.2% | 22.4% | 263% | -198% | 143% | 159% | -68.6% | 1469% | -32.9%
NEW 15 54 41 54 47 53 65 8 51 2 53 21) (19) 34
N/A 260.0% | 24.1% | 31.7% | -13.0% | 12.8% 00% | 87.7% | 537.5% | -37.3%
RETAINED 58 44 35 42 30 35 37 24 28 21 30 ) 7) 23
N/A 241% | 205% | 200% | -286% | 16.7% 57% | 351% | 16.7% | -25.0%
LOST 50 4 33 15 45 47 37 59 2 37
N/A 92.0% | 7250% | -545% | 200.0% | 44% | -21.3% | 59.5% | -96.6% | 1750.0%
RR 79.5% 449% | 46.1% | 43.8% | 39.0% | 39.8% | 363% | 750% | 354% | 39.6%
MAH1800 VALLEY JR WARRIORS SELECT
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4 8 12 16
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 2 10 12 14
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MAH0114 VALLEY LEAGUE
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 24 (24) (20) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 2 22) (20) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MAH4037 WHK HAWKS
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS.GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 148 149 209 211 188 210 174 147 119 123 123 0 4 127
N/A 0.7% 40.3% 1.0% -10.9% 11.7% | -171% | -155% | -19.0% 3.4%
NEW 60 77 124 105 89 98 70 54 45 64 47 17 19 66
N/A 28.3% 61.0% | -153% | -152% 10.1% | -28.6% | -22.9% | -16.7% | 42.2%
RETAINED 88 72 85 106 99 112 104 93 74 59 76 (17) (15) 61
N/A -18.2% | 18.1% 24.7% 6.6% 13.1% 7.1% -10.6% | -20.4% | -20.3%
LOST 76 42 47 83 70 74 79 62 48 34
N/A -44.7% | 11.9% 76.6% | -15.7% 5.7% 6.8% 21.5% | -22.6% | -29.2%
RR 59.5% 48.3% 40.7% 50.2% 52.7% 53.3% 59.8% 63.3% 62.2% 48.0%
MAH0146 WAKEFIELD YOUTH SKATING ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 125 148 161 135 130 103 78 128 113 128 117 11 15 132
N/A 18.4% 8.8% -16.1% 3.7% 20.8% | -243% | 64.1% | -11.7% 13.3%
NEW 40 70 64 50 51 34 24 75 38 57 40 17 19 59
N/A 75.0% -8.6% -21.9% 2.0% 333% | -29.4% | 212.5% | -49.3% | 50.0%
RETAINED 85 78 97 85 79 69 54 53 75 71 77 (6) () 73
N/A -8.2% 244% | -12.4% 7.1% 12.7% | -21.7% -1.9% 41.5% -5.3%
LOST 41 20 38 40 34 30 21 5 37 18
N/A 512% | 90.0% 5.3% -15.0% | -11.8% | -30.0% | -762% | 640.0% | -51.4%
RR 68.0% 52.7% 60.2% 63.0% 60.8% 67.0% 69.2% 41.4% 66.4% 55.5%
MAH9071 WALTHAM YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[EOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 230 212 203 217 193 214 132 215 93 203 97 106 110 207
N/A 7.8% -4.2% 6.9% -11.1% 10.9% | -383% | 62.9% | -56.7% | 118.3%
NEW 85 71 79 93 79 95 28 112 13 119 15 104 106 121
N/A -165% | 11.3% 17.7% | -151% | 203% | -705% | 300.0% | -88.4% | 815.4%
RETAINED 145 141 124 124 114 119 104 103 80 84 82 2 4 86
N/A -2.8% -12.1% 0.0% -8.1% 4.4% -12.6% -1.0% 22.3% 5.0%
LOST 29 42 42 41 45 37 60 9 93 9
N/A 44.8% 0.0% 2.4% 9.8% 17.8% | 62.2% | -85.0% | 933.3% | -90.3%
RR 63.0% 66.5% 61.1% 57.1% 59.1% 55.6% 78.8% 47.9% 86.0% 41.4%
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MAH0285

WAREHAM YOUTH HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 16 53 20 33 37 57
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 231.3%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 16 42 18 24 26 44
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 162.5%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2 9 11 13
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.8%
MAH9230 WATERTOWN YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 103 130 103 65 58 110 22 73 102 83 106 23) (19) 87
N/A 262% | 208% | 36.9% | -108% | 89.7% | -80.0% | 231.8% | 39.7% | -18.6%
NEW 48 79 43 2 24 79 1 51 65 40 67 27) (25) 42
N/A 64.6% | -456% | -488% | 9.1% | 2292% | -98.7% | 5000.0% | 27.5% | -38.5%
RETAINED 55 51 60 43 34 31 21 2 37 43 39 4 6 45
N/A 7.3% 17.6% | 283% | 209% | -88% | -323% | 48% 68.2% | 16.2%
LOST 36 34 57 52 17 15 84 1 30 52
N/A 56% | 67.6% | -88% | -673% | -11.8% | 460.0% | -98.8% | 2900.0% | 73.3%
RR 53.4% 39.2% | 583% | 66.2% | 586% | 282% | 955% | 30.1% | 363% | 51.8%
MAH3056 WELLESLEY YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 217 201 207 217 205 188 215 217 207 168 211 43) (39) 172
N/A 7.4% 3.0% 4.8% 5.5% 8.3% 14.4% 0.9% 46% | -18.8%
NEW 84 66 82 72 92 59 113 o1 84 63 86 23) 21) 65
N/A 21.4% | 242% | -122% | 27.8% | 359% | 91.5% | -195% | 7.7% | -25.0%
RETAINED 133 135 125 145 113 129 102 126 123 105 125 20) (18) 107
N/A 1.5% 7.4% 16.0% | 22.1% | 14.2% | -209% | 235% | -24% | -14.6%
LOST 29 2 23 25 41 25 34 33 41 42
N/A 103% | -28.1% 8.7% 64.0% | 39.0% | 36.0% | 29% | 242% 2.4%
RR 61.3% 67.2% | 604% | 66.8% | 551% | 686% | 47.4% | 581% | 594% | 62.5%
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MAH6052 WESTFIELD YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 162 146 163 153 132 107 148 113 73 100 77 23 27 104
N/A -9.9% 11.6% 6.1% 137% | -18.9% | 383% | -23.6% | -35.4% | 37.0%
NEW 93 63 81 65 49 38 76 35 24 57 26 31 33 59
N/A 323% | 286% | -19.8% | -24.6% | -22.4% | 100.0% | -53.9% | -31.4% | 137.5%
RETAINED 69 83 82 88 83 69 72 78 49 43 51 (8) (6) 45
N/A 20.3% 1.2% 7.3% 5.7% -16.9% 4.3% 8.3% 37.2% | -12.2%
LOST 33 73 50 62 58 32 28 49 46 19
N/A 121.2% | -315% | 24.0% 6.5% 44.8% | -125% | 75.0% 6.1% 58.7%
RR 42.6% 56.8% 50.3% 57.5% 62.9% 64.5% 48.6% 69.0% 67.1% 43.0%
MAH3219 WESTWOOD YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 130 141 136 148 181 166 168 78 60 32 64 (32) (28) 36
N/A 8.5% -3.5% 8.8% 22.3% -8.3% 1.2% 53.6% | -23.1% | -46.7%
NEW 55 60 58 64 77 57 69 1 13 13 15 2) 0 15
N/A 9.1% -3.3% 10.3% 203% | -26.0% | 21.1% | -98.6% | 1200.0% | 0.0%
RETAINED 75 81 78 84 104 109 99 77 47 19 49 (30) (28) 21
N/A 8.0% 3.7% 7.7% 23.8% 4.8% -9.2% 222% | -39.0% | -59.6%
LOST 33 22 27 25 16 27 31 56 8 13
N/A 333% | 22.7% 7.4% 36.0% | 68.8% 14.8% 80.6% | -85.7% | 62.5%
RR 57.7% 57.4% 57.4% 56.8% 57.5% 65.7% 58.9% 98.7% 78.3% 59.4%
MAH3057 WEYMOUTH YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 148 157 164 167 119 118 105 109 98 158 102 56 60 162
N/A 6.1% 4.5% 1.8% 28.7% -0.8% -11.0% 3.8% 10.1% | 61.2%
NEW 60 66 72 63 16 62 42 55 38 106 40 66 68 108
N/A 10.0% 9.1% 12.5% | -74.6% | 287.5% | -32.3% | 31.0% | -30.9% | 178.9%
RETAINED 88 91 92 104 103 56 63 54 60 52 62 (10) (8) 54
N/A 3.4% 1.1% 13.0% -1.0% 45.6% | 125% | -143% | 11.1% | -13.3%
LOST 21 8 12 16 10 14 10 11 12 16
N/A 61.9% | 50.0% 333% | 37.5% | 40.0% | -28.6% 10.0% 9.1% 33.3%
RR 59.5% 58.0% 56.1% 62.3% 86.6% 47.5% 60.0% 49.5% 61.2% 32.9%
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MAH6185

WILBRAHAM TWIN MEADOWS (WTM)

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 76 75 107 102 79 79 87 82 73 93 77 16 20 97
N/A 13% | 427% | 47% | -22.5% 0.0% 101% | 5.7% | -11.0% | 27.4%
NEW 34 35 64 35 29 37 49 21 31 66 33 33 35 68
N/A 2.9% 82.9% | 453% | -17.1% | 27.6% | 32.4% | 57.1% | 47.6% | 112.9%
RETAINED 42 40 43 67 50 42 38 61 22 27 44 (17) (15) 29
N/A 4.8% 7.5% 55.8% | -254% | -16.0% | -9.5% 60.5% | 31.1% | -357%
LOST 17 10 14 33 31 23 24 23 30 24
N/A 41.2% | 40.0% | 1357% | 6.1% | 258% | 43% 42% | 304% | -20.0%
RR 55.3% 533% | 402% | 65.7% | 633% | 53.2% | 43.7% | 744% | 575% | 29.0%
MAH0145 WILMINGTON YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 193 178 184 186 159 150 105 143 78 68 82 (14) (10) 72
N/A 7.8% 3.4% 11% | -145% | -5.7% | -30.0% | 36.2% | -455% | -12.8%
NEW 60 69 89 66 58 53 31 78 18 2 20 2 4 24
N/A 150% | 290% | 258% | -12.1% | -86% | -415% | 151.6% | -76.9% | 22.2%
RETAINED 133 109 95 120 101 97 74 65 60 46 62 (16) (14) 48
N/A 18.0% | -12.8% | 263% | -158% | -4.0% | -23.7% | -12.2% | 7.7% | -23.3%
LOST 60 47 47 46 50 38 34 24 64 21
N/A 217% | 0.0% 2.1% 87% | 24.0% | -105% | -294% | 166.7% | -67.2%
RR 68.9% 61.2% | 5L.6% | 645% | 63.5% | 647% | 705% | 455% | 769% | 67.6%
MAH7072 WINCHENDON YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01.02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL|10-11 GOAL|
TOTAL 21 25 39 40 33 12 43 17 13 12 17 5) ) 16
N/A 19.0% | 56.0% 26% | -17.5% | 63.6% | 2583% | 60.5% | -23.5% | 7.7%
NEW 6 15 26 2 16 2 35 2 2 9 4 5 7 11
N/A 150.0% | 73.3% | -154% | 27.3% | 87.5% | 1650.0% | -94.3% | 00% | 350.0%
RETAINED 15 10 13 18 17 10 8 15 11 3 13 (10) B 5
N/A 333% | 30.0% | 385% | 56% | 412% | 20.0% | 87.5% | 26.7% | 72.7%
LOST 29 1 4 8 18 P 2 27 4 2
N/A 96.6% | 300.0% | 100.0% | 125.0% | -333% | -83.3% | 1250.0% | -85.2% | -50.0%
RR 71.4% 40.0% | 333% | 450% | 515% | 833% | 186% | 882% | 846% | 250%
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MAH9011 WINCHESTER YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 [09-10 GOAL] VS. GOAL |vS.ACTUAL]10-11 GoAL|
TOTAL 83 94 147 172 171 210 131 91 121 115 125 (10) (6) 119
N/A 13.3% 56.4% 17.0% -0.6% 228% | -37.6% | -305% | 33.0% -5.0%
NEW 30 49 94 ) 66 109 39 28 66 53 68 (15) (13) 55
N/A 63.3% 91.8% -4.3% 267% | 65.2% | 64.2% | -282% | 135.7% | -19.7%
RETAINED 53 45 53 82 105 101 92 63 55 62 57 5 7 64
N/A 15.1% | 17.8% 54.7% 28.0% 3.8% -8.9% 315% | -12.7% 12.7%
LOST 15 8 10 50 52 43 77 49 9 23
N/A 46.7% | 25.0% | 400.0% 4.0% 17.3% | 79.1% | -36.4% | -81.6% | 155.6%
RR 63.9% 47.9% 36.1% 47.7% 61.4% 48.1% 70.2% 69.2% 45.5% 53.9%
MAH1095 WINTHROP YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL] Vs. GOAL [vs. ACTUAL[10-11 GoAL|
TOTAL 51 53 109 88 61 46 103 44 29 50 33 17 21 54
N/A 3.9% 105.7% | -193% | -30.7% | -24.6% | 123.9% | -57.3% | -34.1% | 72.4%
NEW 4 28 83 27 18 5 79 7 8 15 10 5 7 17
N/A 600.0% | 196.4% | -67.5% | -33.3% | -72.2% | 1480.0% | -91.1% | 14.3% 87.5%
RETAINED 47 25 26 61 43 41 24 37 21 35 23 12 14 37
N/A -46.8% 4.0% 134.6% | -29.5% -4.7% -415% | 54.2% | -432% | 66.7%
LOST 4 3 2 21 32 10 1 56 7 1
N/A 25.0% | -33.3% | 950.0% | 52.4% | -68.8% | -90.0% | 5500.0% | -87.5% | -85.7%
RR 92.2% 47.2% 23.9% 69.3% 70.5% 89.1% 23.3% 84.1% 72.4% 70.0%
MAH9129 WOBURN YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 167 159 146 143 9% 146 128 132 147 155 151 4 8 159
N/A -4.8% -8.2% 2.1% 329% | 521% | -12.3% 3.1% 11.4% 5.4%
NEW 51 60 56 54 23 85 59 65 72 70 74 (4) ) 72
N/A 17.6% 6.7% 3.6% 57.4% | 269.6% | -30.6% 10.2% 10.8% 2.8%
RETAINED 116 99 90 89 73 61 69 67 75 85 77 8 10 87
N/A 14.7% 9.1% 1.1% 18.0% | -16.4% | 13.1% 2.9% 11.9% 13.3%
LOST 42 27 36 28 33 10 45 27 27 29
N/A 357% | 33.3% | -22.2% | 17.9% | -69.7% | 350.0% | -40.0% 0.0% 7.4%
RR 69.5% 62.3% 61.6% 62.2% 76.0% 41.8% 53.9% 50.8% 51.0% 54.8%
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MAHO0005 WORCESTER CRUSADERS

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 05-10 | 09-10 GOAL| VS.GOAL |Vs. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 13 14 14 15 27 26 10 0 25 26 29 3) 1 30
N/A 7.7% 0.0% 7.1% 80.0% | 3.7% | -61.5% | -100.0% | 0.0% 4.0%
NEW 13 14 14 14 27 21 7 0 25 19 27 @) 6) 21
N/A 7.7% 0.0% 0.0% 92.9% | 22.2% | 66.7% | -100.0% | 0.0% | -24.0%
RETAINED 0 0 0 1 0 5 3 0 0 7 2 5 7 9
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 00% | -40.0% | -100.0% | 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 1 0 3 7 0 0 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 00% | 133.3% | -100.0% | 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 6.7% 0.0% 192% | 30.0% 0.0% 0.0% 26.9%
MAH5188 YARMOUTH-DENNIS YOUTH HOCKEY
[BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUAL[10-11 GOAL|
TOTAL 58 64 63 62 51 43 50 32 61 50 65 (15) (11) 54
N/A 103% | -1.6% 16% | 17.7% | -157% | 163% | -36.0% | 90.6% | -18.0%
NEW 30 28 30 30 21 20 27 4 52 18 54 36) (34) 20
N/A 6.7% 7.1% 00% | 300% | -48% | 350% | -852% | 12000% | -654%
RETAINED 28 36 33 32 30 23 23 28 9 32 11 21 23 34
N/A 286% | -83% 3.0% 63% | 233% | 0.0% 21.7% | 67.9% | 255.6%
LOST 13 9 10 15 14 6 8 4 8 19
N/A 308% | 1L1% | 500% | -6.7% | 57.1% | 333% | -50.0% | 100.0% | 137.5%
RR 48.3% 56.3% | 524% | 51.6% | 588% | 53.5% | 46.0% | 87.5% | 14.8% | 64.0%
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